
งาน
โอนเพิ่ม

(บาท)

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

รายงานยอดงบประมาณคงเหลือ

ประจ ำเดอืน ตุลาคม ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

องค์กำรบรหิำรสว่นต ำบลหวำยเหนียว

อ ำเภอทำ่มะกำ  จงัหวดักำญจนบรีุ

หมวดรายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชื่อมระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รอง

นายก

9964011121010001 515,000.00 0.00 0.00 31,620.00 483,380.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทนประจ า

ต าแหน่งนายก/รอง

9964011121020001 43,000.00 0.00 0.00 2,630.00 40,370.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษ

นายก/รองนายก

9964011121030001 43,000.00 0.00 0.00 2,630.00 40,370.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

เลขานุการ/ทีป่รกึษา

9964011121040001 87,000.00 0.00 0.00 7,200.00 79,800.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

สมาชกิสภาองค์กร

9964011121060001 1,318,000.00 0.00 0.00 85,200.00 1,232,800.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,006,000.00 0.00 0.00 129,280.00 1,876,720.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 9964011122010001 3,384,000.00 0.00 0.00 220,260.00 3,163,740.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9964011122030001 210,000.00 0.00 0.00 7,000.00 203,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังาน

จา้ง

9964011122070001 791,000.00 0.00 0.00 63,130.00 727,870.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของ

พนกังานจา้ง

9964011122080001 12,000.00 0.00 0.00 3,000.00 9,000.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,397,000.00 0.00 0.00 293,390.00 4,103,610.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

9964011131010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

9964011131030001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964011131040001 150,000.00 0.00 0.00 6,500.00 143,500.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964011131050001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 240,000.00 0.00 0.00 6,500.00 233,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

คา่จา้งเหมาบรกิารรกัษา

ความปลอดภยั

9964011132010002 193,000.00 0.00 187,592.40 0.00 5,407.60

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964011132010001 150,000.00 0.00 0.00 4,000.00 146,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วกบัการ

รบัรองและพธีิการ

9964011132020001 50,000.00 0.00 0.00 1,500.00 48,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964011132030001 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

0.00

งานวางแผนสถติิ

และวชิาการ

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเลือกต ัง้ 9964011132030002 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

โครงการพฒันาบคุลากร

และฝึกอบรม  สมัมนา  

9964011132030003 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964011132040001 140,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 963,000.00 0.00 187,592.40 5,500.00 769,907.60

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964011133010001 60,000.00 0.00 20,660.00 0.00 39,340.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9964011133020001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครวั 9964011133030001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและ

ขนสง่

9964011133070001 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่

ลืน่

9964011133080001 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและ

เผยแพร่

9964011133110001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964011133140001 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่ 9964011133200001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 280,000.00 0.00 20,660.00 0.00 259,340.00

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9964011134010001 120,000.00 0.00 0.00 6,438.24 113,561.76

คา่สาธารณูปโภค คา่น ้าประปา คา่น ้า

บาดาล

9964011134020001 20,000.00 0.00 0.00 214.00 19,786.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารโทรศพัท์ 9964011134030001 6,000.00 0.00 0.00 123.00 5,877.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารสือ่สารและ

โทรคมนาคม

9964011134050001 20,000.00 0.00 0.00 963.00 19,037.00

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 166,000.00 0.00 0.00 7,738.24 158,261.76

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส านกังาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 9964011141010001 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964011141180001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 59,000.00 0.00 0.00 0.00 59,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงทีด่นิและ

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

9964011142120001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ 9964011151030001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดรายจ่ายอืน่ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมงานบรหิารท ั่วไป 8,181,000.00 0.00 208,252.40 442,408.24 7,530,339.36

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดัประชุม

ประชาคมเพือ่จดัท า

แผนพฒันา

9964011232030001 5,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

0.00

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมงานวางแผนสถติแิละวชิาการ 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

9964011331010001 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

9964011331030001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964011331040001 30,000.00 0.00 0.00 2,500.00 27,500.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964011331050001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 130,000.00 0.00 0.00 2,500.00 127,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964011332010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964011332030001 40,000.00 0.00 0.00 17,700.00 22,300.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 60,000.00 0.00 0.00 17,700.00 42,300.00

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964011333010001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและ

เผยแพร่

9964011333110001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964011333140001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารไปรษณีย์ 9964011334040001 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส านกังาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 9964011341010001 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

รวมงานบรหิารงานคลงั 274,000.00 0.00 0.00 20,200.00 253,800.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการป้องกนัและลด

อบุตัเิหตทุางถนน

9964012332030001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการฝึกอบรมเพือ่เพิม่

ประสทิธภิาพการ

ปฏบิตังิานของ อปพร.

9964012332030002 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

โครงการจดัต ัง้ชุด

ปฏบิตักิารจติอาสาภยัพบิตัิ

ประจ าองค์การบรหิารสว่น

ต าบลหวายเหนียว

9964012361010001 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00 0.00 40,000.00

รวมงานป้องกนัภยัฝ่ายพลเรือนและระงบัอคัคีภยั 160,000.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดักจิกรรมวนั

เด็กแหง่ชาติ

9964021232030001 40,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

0.00

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

0.00

0.00

งานสวสัดกิาร

สงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

0.00

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

รวมงานระดบัก่อนวยัเรียนและประถมศกึษา 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

ประโยชน์แกอ่งค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

9964022331010001 144,000.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 144,000.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964022332010001 18,000.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการแกไ้ขปญัหาโรค

เอดส์

9964022332030002 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการป้องกนัและ

ควบคมุโรคพษิสนุขับา้

9964022332030005 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการพระราชด ารดิา้น

สาธารณสขุ

9964022332030004 140,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการรณรงค์ป้องกนั

การแพรร่ะบาดของยาเสพ

ตดิ

9964022332030003 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการรณรงค์ป้องกนั

โรคไขเ้ลือดออก

9964022332030001 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสนบัสนุนการจดั

กจิกรรมการออกก าลงักาย

ในชุมชน

9964022332030006 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 308,000.00 0.00 0.00 0.00 308,000.00

0.00 0.00 0.00 25,000.00

รวมงานบรกิารสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอืน่ 452,000.00 0.00 0.00 0.00

25,000.00 0.00 0.00 0.00

452,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

โครงการขอรบัเงนิ

อดุหนุนการบรหิาร

อ านวยการศนูย์ปฏบิตักิาร

9964023261010001 25,000.00

25,000.00

รวมงานสวสัดกิารสงัคมและสงัคมสงเคราะห์ 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 9964024122010001 350,000.00 0.00 0.00 27,480.00 322,520.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9964024122030001 42,000.00 0.00 0.00 3,500.00 38,500.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังาน

จา้ง

9964024122070001 432,000.00 0.00 0.00 36,000.00 396,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของ

พนกังานจา้ง

9964024122080001 48,000.00 0.00 0.00 4,000.00 44,000.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 872,000.00 0.00 0.00 70,980.00 801,020.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

ประโยชน์แกอ่งค์กร

9964024131010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

ราชการ

9964024131030001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964024131040001 42,000.00 0.00 0.00 3,000.00 39,000.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964024131050001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 92,000.00 0.00 0.00 3,000.00 89,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964024132010001 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964024132030001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024132040001 250,000.00 0.00 250,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 380,000.00 0.00 0.00 0.00 380,000.00

0.00 0.00

9964024133010001 20,000.00 0.00คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 0.00 0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดกุอ่สรา้ง 9964024133060001 30,000.00 0.00 0.00

9964024133140001 20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 30,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์

0.00 0.00 70,000.00

20,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 70,000.00 0.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส ารวจ กลอ้งระดบั 9964024141130001 34,000.00 0.00

2,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 34,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส ารวจ เทปวดัระยะทาง 9964024141130002 0.00 2,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ คา่จดัซ้ือเครือ่ง

คอมพวิเตอร์โน๊ตบุก๊ 

ส าหรบังานประมวลผล

9964024141160001 22,000.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964024141180001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 108,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 73,980.00 1,448,020.00

108,000.00

รวมงานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัเคหะและชุมชน 1,522,000.00 0.00

0.00คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024232040001 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9964024233020001 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9964024234010001 100,000.00 0.00 0.00 49.39 99,950.61

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 100,000.00 0.00 0.00 49.39 99,950.61

รวมงานไฟฟ้าถนน 350,000.00 0.00 0.00 49.39

0.00 300,000.00 0.00 0.00

349,950.61

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964024432010001 300,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการรณรงค์การคดั

แยกขยะ

9964024432030001 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024432040001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 410,000.00 0.00 300,000.00 0.00 110,000.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและ

ขนสง่

9964024433070001 40,000.00 0.00

9964024433080001 60,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 40,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่

ลืน่

0.00 60,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุครือ่งแตง่กาย 9964024433120001 10,000.00 0.00 0.00 0.00

30,000.00

10,000.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่ 9964024433200001 30,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00รวมหมวดค่าวสัดุ 140,000.00 140,000.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964024441180001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

0.00รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 30,000.00 0.00 0.00

280,000.00

30,000.00

รวมงานก าจดัขยะมูลฝอยและสิง่ปฏกิูล 580,000.00 0.00 300,000.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

คลา้ยวนัพระบรมราช

สมภพของพระบาทสมเด็จ

พระบรมชนกาธเิบศร  

9964025232030005 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00

0.00

งานกีฬาและ

นนัทนาการ

0.00

0.00

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

โครงการจดักจิกรรมวนั

คลา้ยวนัสวรรคตของ

พระบาทสมเด็จพระบรม

ชนกาธเิบศร  มหาภมูพิลอ

9964025232030001 20,000.00 0.00 0.00คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

13,645.88 6,354.12

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา  

พระบาทสมเด็จพระ

ปรเมนทรรามาธบิดศีรีสิ

9964025232030003 40,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 20,000.00

40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา  

สมเด็จพระนางเจา้ฯ  พระ

บรมราชนีิ

9964025232030002 20,000.00 0.00

0.00คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา

สมเด็จพระบรมราชชนนี

พนัปีหลวงและวนัแม่

9964025232030004 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการฝึกอาชีพการท า

ผลติภณัฑ์เพือ่ใชใ้น

ครวัเรือน

9964025232030009 30,000.00 0.00 0.00

0.00

0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาศกัยภาพของ

ประชาชนดา้นการออมเงนิ

9964025232030007 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาอาชีพประชาชน

(การท าสารสกดัไลยุ่ง)

9964025232030006 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาอาชีพประชาชน

(การแปรรูปเห็ด)

9964025232030008 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 240,000.00 0.00 0.00 13,645.88 226,354.12

คา่ใชส้อย 0.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนกจิการที่

เป็นสาธารณประโยชน์

อดุหนุนส านกังานเหลา่

กาชาดจงัหวดักาญจนบรีุ

9964025261040001 5,000.00 0.00 5,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

0.00 0.00

13,645.88รวมงานส่งเสรมิและสนบัสนุนความเข้มแข็งชุมชน 245,000.00 0.00 0.00 231,354.12

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ โครงการจดักจิกรรม

แขง่ขนักีฬาและ

9964026261020001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมงานกีฬาและนนัทนาการ 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานประเพณี

ลอยกระทง

9964026332030001 30,000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 4,230.00 25,770.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานประเพณี

สงกรานต์

9964026332030002 30,000.00 0.00 30,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

0.00

0.00

0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

0.00

0.00

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานแหเ่ทียน

เขา้พรรษา

9964026332030003 20,000.00 0.00 0.00 0.00

4,230.00 75,770.00

20,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 80,000.00 0.00 0.00

4,230.00รวมงานศาสนาวฒันธรรมท้องถิน่ 80,000.00 0.00 0.00 75,770.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964031232040001 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 995,600.00

500,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

1.โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล. หมูท่ี ่6 (ซอยบา้น

นางทองน่วม)

9964031242110001 995,600.00 0.00 0.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

2.โครงการกอ่สรา้งถนน  

ค.ส.ล. หมูท่ี ่5 (ซอยบา้น

อดตีนายกสมชาย)

9964031242110002 305,800.00 0.00 0.00 0.00 305,800.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

3. โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล. หมูท่ี ่6 (ซอยบา้น

นายสนอง  เสลาคณุ)

9964031242110003 498,700.00 0.00 0.00

1,606,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 498,700.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

4.โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล.  หมูท่ี ่2(เสน้หลงั

ไฟฟ้าทา่มะกา)

9964031242110004

0.00 136,300.00

1,606,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

เงนิชดเชยสญัญาแบบปรบั

ราคาได ้(คา่ K)

9964031242110005 136,300.00 0.00 0.00

รวมหมวดค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง 3,542,400.00 0.00 0.00 3,542,400.00

รวมงานก่อสรา้งโครงสรา้งพ้ืนฐาน 4,042,400.00 0.00 0.00 0.00 4,042,400.00

0.00

คา่วสัดุ วสัดกุารเกษตร 9964032133100001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมงานส่งเสรมิการเกษตร 20,000.00 0.00 0.00 0.00

1,967.00 68,033.00

20,000.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุน

ประกนัสงัคม

9964041111100001 70,000.00 0.00 0.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุนเงนิ

ทดแทน

9964041111110001 3,000.00 0.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 9964041111160001 3,000,000.00 0.00

0.00 0.00 3,000.00

0.00

41,800.00

248,700.00 2,751,300.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพคนพกิาร 9964041111170001 560,000.00 0.00 0.00 518,200.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 9964041111180001 24,000.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

งบกลาง ส ารองจา่ย 9964041111190001 316,000.00 0.00

0.00

0.00 0.00 316,000.00

งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั เงนิสมทบกองทุน

หลกัประกนัสขุภาพระดบั

9964041111200001 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุน

บ าเหน็จบ านาญ

9964041111220001 145,600.00 0.00 0.00 0.00 145,600.00

รวมหมวดงบกลาง 4,178,600.00 0.00 0.00 292,467.00 3,886,133.00

4,178,600.00 0.00 0.00 292,467.00 3,886,133.00

รวมท ัง้หมด 20,160,000.00 0.00 508,252.40 846,980.51 18,804,767.09

รวมงบกลาง

รำยงำนยอดงบประมำณคงเหลือ
ประจ ำเดอืน พฤศจกิายน ปีงบประมำณ พ.ศ.2564



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งาน
โอนเพิ่ม

(บาท)

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 34,000.00

34,000.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชื่อมระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

องค์กำรบรหิำรสว่นต ำบลหวำยเหนียว
อ ำเภอทำ่มะกำ  จงัหวดักำญจนบรีุ

หมวดรายจ่าย

9964011121010001 515,000.00 0.00

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รอง

นายก

9964011121020001 43,000.00 0.00 0.00

0.00 63,240.00 451,760.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทนประจ า

ต าแหน่งนายก/รอง

5,260.00 37,740.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษ

นายก/รองนายก

9964011121030001 43,000.00 0.00 0.00 5,260.00

14,400.00 72,600.00

37,740.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

เลขานุการ/ทีป่รกึษา

9964011121040001 87,000.00 0.00 0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

สมาชกิสภาองค์กร

9964011121060001 1,318,000.00 179,600.00 0.00 170,400.00 968,000.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,006,000.00 179,600.00 0.00 258,560.00 1,567,840.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 9964011122010001 3,384,000.00 0.00

9964011122030001 210,000.00 0.00 0.00

0.00 452,720.00 2,931,280.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 14,000.00 196,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังาน

จา้ง

9964011122070001 791,000.00 0.00 0.00 126,260.00 664,740.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของ

พนกังานจา้ง

9964011122080001 12,000.00 0.00 0.00 6,000.00 40,000.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,397,000.00 0.00 0.00 598,980.00 3,832,020.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

9964011131010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

9964011131030001 20,000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964011131040001 150,000.00 16,000.00 134,000.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964011131050001 50,000.00 0.00 43,300.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 240,000.00 0.00 0.00 22,700.00 217,300.00

0.00 6,700.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

คา่จา้งเหมาบรกิารรกัษา

ความปลอดภยั

9964011132010002 193,000.00 0.00 171,959.70 15,632.70 5,407.60

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964011132010001 150,000.00 0.00 0.00 4,000.00 146,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วกบัการ

รบัรองและพธีิการ

9964011132020001 50,000.00 0.00 0.00 1,500.00 48,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964011132030001 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00

200,000.00 0.00คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเลือกต ัง้ 9964011132030002 0.00 0.00 200,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

โครงการพฒันาบคุลากร

และฝึกอบรม  สมัมนา  

9964011132030003 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964011132040001 140,000.00 0.00 0.00 1,500.00 138,500.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

34,000.00

งานวางแผนสถติิ

และวชิาการ

0.00

0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

22,632.70 768,407.60รวมหมวดค่าใช้สอย 963,000.00 0.00 171,959.70

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964011133010001 60,000.00 0.00 39,340.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9964011133020001 10,000.00 0.00 0.00

18,910.00 1,750.00

0.00 0.00คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครวั 9964011133030001 30,000.00 0.00

0.00 10,000.00

0.00 0.00 0.00 40,000.00

30,000.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและ

ขนสง่

9964011133070001 40,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่

ลืน่

9964011133080001 60,000.00 0.00

9964011133110001 20,000.00 0.00 0.00

0.00 4,335.84 55,664.16

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและ

เผยแพร่

0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964011133140001 40,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 20,000.00

40,000.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่ 9964011133200001 20,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 280,000.00 0.00 18,910.00 6,085.84 255,004.16

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9964011134010001 120,000.00 0.00 0.00 10,926.84 109,073.16

คา่สาธารณูปโภค คา่น ้าประปา คา่น ้า

บาดาล

9964011134020001 20,000.00 0.00 0.00 428.00 19,572.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารโทรศพัท์ 9964011134030001 6,000.00 0.00 0.00

0.00 963.00

123.00 5,877.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารสือ่สารและ

โทรคมนาคม

9964011134050001 20,000.00 0.00 19,037.00

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 166,000.00 0.00 0.00 12,440.84 153,559.16

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส านกังาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 9964011141010001 9,000.00 0.00

0.00

0.00 0.00 9,000.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964011141180001 50,000.00 0.00

59,000.00

0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 59,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงทีด่นิและ

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

9964011142120001 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

0.00รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ 9964011151030001 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดรายจ่ายอืน่ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

190,869.70 921,399.38รวมงานบรหิารท ั่วไป 8,181,000.00 179,600.00 6,923,130.92

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดัประชุม

ประชาคมเพือ่จดัท า

แผนพฒันา

9964011232030001 5,000.00 0.00 360.00 0.00 4,640.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 5,000.00 0.00 360.00 0.00 4,640.00

รวมงานวางแผนสถติแิละวชิาการ 5,000.00 0.00 360.00 0.00 4,640.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

9964011331010001 80,000.00 0.00

9964011331030001 10,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 80,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

0.00 10,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

0.00

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

0.00

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

0.00 0.00 5,000.00คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964011331040001 30,000.00 25,000.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964011331050001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 130,000.00 0.00 0.00 5,000.00 125,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964011332010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964011332030001 40,000.00 0.00

17,700.00 42,300.00

0.00 17,700.00 22,300.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 60,000.00 0.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964011333010001 30,000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 30,000.00

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและ

เผยแพร่

9964011333110001 10,000.00 0.00 10,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964011333140001 10,000.00 0.00 9,070.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 50,000.00 0.00 0.00 930.00 49,070.00

0.00 930.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารไปรษณีย์ 9964011334040001 25,000.00 0.00

0.00 25,000.00

0.00 0.00 25,000.00

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 25,000.00 0.00 0.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส านกังาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 9964011341010001 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

0.00

23,630.00รวมงานบรหิารงานคลงั 274,000.00 0.00 0.00 250,370.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการป้องกนัและลด

อบุตัเิหตทุางถนน

9964012332030001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

0.00คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการฝึกอบรมเพือ่เพิม่

ประสทิธภิาพการ

ปฏบิตังิานของ อปพร.

9964012332030002 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00

0.00เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

โครงการจดัต ัง้ชุด

ปฏบิตักิารจติอาสาภยัพบิตัิ

ประจ าองค์การบรหิารสว่น

ต าบลหวายเหนียว

9964012361010001 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

รวมงานป้องกนัภยัฝ่ายพลเรือนและระงบัอคัคีภยั 160,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 40,000.00

160,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดักจิกรรมวนั

เด็กแหง่ชาติ

9964021232030001 40,000.00 0.00 0.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00

รวมงานระดบัก่อนวยัเรียนและประถมศกึษา 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

0.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

ประโยชน์แกอ่งค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

9964022331010001 144,000.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

0.00

0.00

งานสวสัดกิาร

สงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

0.00

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 144,000.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00

9964022332010001 18,000.00 0.00คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

0.00

0.00 0.00 18,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการแกไ้ขปญัหาโรค

เอดส์

9964022332030002 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการป้องกนัและ

ควบคมุโรคพษิสนุขับา้

9964022332030005 40,000.00 0.00 0.00 0.00

140,000.00

40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการพระราชด ารดิา้น

สาธารณสขุ

9964022332030004 140,000.00 0.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการรณรงค์ป้องกนั

การแพรร่ะบาดของยาเสพ

ตดิ

9964022332030003 20,000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการรณรงค์ป้องกนั

โรคไขเ้ลือดออก

9964022332030001 40,000.00 0.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสนบัสนุนการจดั

กจิกรรมการออกก าลงักาย

ในชุมชน

9964022332030006 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 308,000.00 0.00 0.00 0.00 308,000.00

0.00

0.00 0.00รวมงานบรกิารสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอืน่ 452,000.00 0.00

0.00 25,000.00

452,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

โครงการขอรบัเงนิ

อดุหนุนการบรหิาร

อ านวยการศนูย์ปฏบิตักิาร

9964023261010001 25,000.00 0.00 0.00

25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

รวมงานสวสัดกิารสงัคมและสงัคมสงเคราะห์ 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 9964024122010001 350,000.00 0.00 0.00 57,120.00 292,880.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9964024122030001 42,000.00 0.00 0.00

9964024122070001 432,000.00 0.00 0.00 63,000.00

7,000.00 35,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังาน

จา้ง

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของ

พนกังานจา้ง

9964024122080001 48,000.00 0.00

369,000.00

0.00 7,000.00 41,000.00

134,120.00รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 872,000.00 0.00 0.00 737,880.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

ประโยชน์แกอ่งค์กร

9964024131010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

ราชการ

9964024131030001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964024131040001 42,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

3,000.00 39,000.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964024131050001 20,000.00

3,000.00 89,000.00

20,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 92,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964024132010001 100,000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 100,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964024132030001 30,000.00

0.00 0.00

0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024132040001 250,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 380,000.00 0.00 0.00 0.00 380,000.00

250,000.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964024133010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดกุอ่สรา้ง 9964024133060001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964024133140001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส ารวจ กลอ้งระดบั 9964024141130001 34,000.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส ารวจ เทปวดัระยะทาง 9964024141130002 2,000.00 0.00 0.00

22,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 2,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ คา่จดัซ้ือเครือ่ง

คอมพวิเตอร์โน๊ตบุก๊ 

ส าหรบังานประมวลผล

9964024141160001 22,000.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964024141180001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 108,000.00 0.00 0.00 0.00

137,120.00 1,384,880.00

108,000.00

รวมงานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัเคหะและชุมชน 1,522,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024232040001 100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00 100,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 100,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9964024233020001 150,000.00 0.00 0.00 30,227.50 119,772.50

รวมหมวดค่าวสัดุ 150,000.00 0.00 0.00 30,227.50 119,772.50

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9964024234010001 100,000.00 0.00

99,174.73

0.00 825.27 99,174.73

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 100,000.00 0.00 0.00 825.27

รวมงานไฟฟ้าถนน 350,000.00 0.00 0.00 31,052.77 318,947.23

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964024432010001 300,000.00 0.00 279,375.00 20,625.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการรณรงค์การคดั

แยกขยะ

9964024432030001 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024432040001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 410,000.00 0.00 279,375.00 20,625.00 110,000.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและ

ขนสง่

9964024433070001 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่

ลืน่

9964024433080001 60,000.00 0.00 0.00

10,000.00 0.00 0.00 0.00

4,973.60 55,026.40

คา่วสัดุ วสัดเุครือ่งแตง่กาย 9964024433120001 10,000.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่ 9964024433200001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 140,000.00 0.00 0.00 4,973.60 135,026.40

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964024441180001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

รวมงานก าจดัขยะมูลฝอยและสิง่ปฏกิูล 580,000.00 0.00 279,375.00 25,598.60 275,026.40

0.00

0.00คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

คลา้ยวนัพระบรมราช

สมภพของพระบาทสมเด็จ

พระบรมชนกาธเิบศร  

9964025232030005 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

คลา้ยวนัสวรรคตของ

พระบาทสมเด็จพระบรม

ชนกาธเิบศร  มหาภมูพิลอ

9964025232030001 20,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา  

พระบาทสมเด็จพระ

ปรเมนทรรามาธบิดศีรีสิ

9964025232030003 40,000.00 0.00

13,645.88 6,354.12

0.00 0.00 40,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00

0.00

งานกีฬาและ

นนัทนาการ

0.00

0.00

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00 0.00 20,000.00คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา  

สมเด็จพระนางเจา้ฯ  พระ

บรมราชนีิ

9964025232030002 20,000.00 0.00

0.00คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา

สมเด็จพระบรมราชชนนี

พนัปีหลวงและวนัแม่

9964025232030004 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการฝึกอาชีพการท า

ผลติภณัฑ์เพือ่ใชใ้น

ครวัเรือน

9964025232030009 30,000.00 0.00 0.00

30,000.00 0.00

0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาศกัยภาพของ

ประชาชนดา้นการออมเงนิ

9964025232030007 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาอาชีพประชาชน

(การท าสารสกดัไลยุ่ง)

9964025232030006 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาอาชีพประชาชน

(การแปรรูปเห็ด)

9964025232030008 20,000.00 0.00

226,354.12

0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 240,000.00 0.00 0.00 13,645.88

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนกจิการที่

เป็นสาธารณประโยชน์

อดุหนุนส านกังานเหลา่

กาชาดจงัหวดักาญจนบรีุ

9964025261040001 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

18,645.88รวมงานส่งเสรมิและสนบัสนุนความเข้มแข็งชุมชน 245,000.00 0.00 0.00 226,354.12

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ โครงการจดักจิกรรม

แขง่ขนักีฬาและ

9964026261020001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมงานกีฬาและนนัทนาการ 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

0.00

0.00คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานประเพณี

ลอยกระทง

9964026332030001 30,000.00

30,000.00 0.00 0.00

0.00 21,730.00 8,270.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานประเพณี

สงกรานต์

9964026332030002 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานแหเ่ทียน

เขา้พรรษา

9964026332030003 20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 21,730.00 58,270.00

20,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 80,000.00 0.00

รวมงานศาสนาวฒันธรรมท้องถิน่ 80,000.00 0.00 0.00 21,730.00

351,000.00

58,270.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964031232040001 500,000.00 0.00 149,000.00 0.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

0.00

0.00

0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 145,600.00

145,600.00

145,600.00

179,600.00

งาน
โอนเพิ่ม

(บาท)

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

รายงานยอดงบประมาณคงเหลือ
ประจ าเดอืน ธนัวาคม ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

องค์การบรหิารสว่นต าบลหวายเหนียว
อ าเภอทา่มะกา  จงัหวดักาญจนบรีุ

หมวดรายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชื่อมระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รอง

นายก

9964011121010001 515,000.00 0.00 0.00 94,860.00 420,140.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 500,000.00 0.00 149,000.00 0.00

995,600.00

351,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

1.โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล. หมูท่ี ่6 (ซอยบา้น

นางทองน่วม)

9964031242110001 995,600.00 0.00 0.00 0.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

2.โครงการกอ่สรา้งถนน  

ค.ส.ล. หมูท่ี ่5 (ซอยบา้น

อดตีนายกสมชาย)

9964031242110002 305,800.00 0.00 0.00 0.00 305,800.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

3. โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล. หมูท่ี ่6 (ซอยบา้น

นายสนอง  เสลาคณุ)

9964031242110003 498,700.00 0.00 0.00 0.00 498,700.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

4.โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล.  หมูท่ี ่2(เสน้หลงั

ไฟฟ้าทา่มะกา)

9964031242110004 1,606,000.00 0.00 0.00 0.00 1,606,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

เงนิชดเชยสญัญาแบบปรบั

ราคาได ้(คา่ K)

9964031242110005 136,300.00 0.00 0.00 0.00 136,300.00

รวมหมวดค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง 3,542,400.00 0.00 0.00 0.00 3,542,400.00

รวมงานก่อสรา้งโครงสรา้งพ้ืนฐาน 4,042,400.00 0.00 149,000.00 0.00 3,893,400.00

คา่วสัดุ วสัดกุารเกษตร 9964032133100001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

0.00 0.00รวมงานส่งเสรมิการเกษตร 20,000.00 0.00 20,000.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุน

ประกนัสงัคม

9964041111100001 70,000.00 0.00 0.00 3,734.00 66,266.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุนเงนิ

ทดแทน

9964041111110001 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 9964041111160001 3,000,000.00 0.00 0.00 2,497,400.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพคนพกิาร 9964041111170001 560,000.00 0.00 0.00 82,800.00

502,600.00

0.00 0.00 24,000.00

477,200.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 9964041111180001 24,000.00 0.00

งบกลาง ส ารองจา่ย 9964041111190001 316,000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 316,000.00

งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั เงนิสมทบกองทุน

หลกัประกนัสขุภาพระดบั

9964041111200001 60,000.00 0.00 60,000.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุน

บ าเหน็จบ านาญ

9964041111220001 145,600.00 0.00 0.00 291,200.00 0.00

รวมหมวดงบกลาง 4,178,600.00 0.00 0.00 880,334.00 3,443,866.00

รวมงบกลาง 4,178,600.00 0.00 0.00 880,334.00 3,443,866.00

รวมท ัง้หมด 20,160,000.00 179,600.00 619,604.70 2,059,510.63 17,480,884.67



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 34,000.00

34,000.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทนประจ า

ต าแหน่งนายก/รอง

9964011121020001 43,000.00 0.00 0.00 7,890.00

9964011121030001 43,000.00 0.00 0.00 7,890.00 35,110.00

35,110.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษ

นายก/รองนายก

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

เลขานุการ/ทีป่รกึษา

9964011121040001 87,000.00 0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

สมาชกิสภาองค์กร

9964011121060001 1,318,000.00 179,600.00

2,006,000.00 179,600.00 0.00 387,840.00 1,438,560.00

0.00 21,600.00 65,400.00

0.00 255,600.00 882,800.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 9964011122010001 3,384,000.00 0.00 0.00 679,080.00 2,704,920.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9964011122030001 210,000.00 0.00 0.00 21,000.00 189,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังาน

จา้ง

9964011122070001 791,000.00 0.00 0.00 198,390.00 592,610.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของ

พนกังานจา้ง

9964011122080001 12,000.00 0.00 0.00 10,000.00 36,000.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,397,000.00 0.00 0.00 908,470.00 3,522,530.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

9964011131010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

9964011131030001 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964011131040001 150,000.00 0.00 0.00

0.00

19,500.00 130,500.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964011131050001 50,000.00 0.00 0.00 9,100.00 40,900.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 240,000.00 0.00 0.00 28,600.00 211,400.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

คา่จา้งเหมาบรกิารรกัษา

ความปลอดภยั

9964011132010002 193,000.00 0.00 156,327.00 31,265.40 5,407.60

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964011132010001 150,000.00 0.00 0.00 4,000.00 146,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วกบัการ

รบัรองและพธีิการ

9964011132020001 50,000.00 0.00 0.00 1,500.00 48,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964011132030001 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเลือกต ัง้ 9964011132030002 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

โครงการพฒันาบคุลากร

และฝึกอบรม  สมัมนา  

9964011132030003 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964011132040001 140,000.00 0.00 0.00 1,500.00 138,500.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 963,000.00 0.00 156,327.00 38,265.40 768,407.60

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964011133010001 60,000.00 0.00 17,220.00 3,440.00 39,340.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9964011133020001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครวั 9964011133030001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

34,000.00

งานวางแผนสถติิ

และวชิาการ

0.00

0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและ

ขนสง่

9964011133070001 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่

ลืน่

9964011133080001 60,000.00 0.00 0.00 6,249.34 53,750.66

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและ

เผยแพร่

9964011133110001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964011133140001 40,000.00 0.00 0.00 1,400.00 38,600.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่ 9964011133200001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 280,000.00 0.00 17,220.00 11,089.34 251,690.66

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9964011134010001 120,000.00 0.00 0.00 14,652.13 105,347.87

คา่สาธารณูปโภค คา่น ้าประปา คา่น ้า

บาดาล

9964011134020001 20,000.00 0.00

คา่บรกิารโทรศพัท์ 9964011134030001 6,000.00 0.00 0.00

0.00 642.00 19,358.00

คา่สาธารณูปโภค 525.54 5,474.46

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารสือ่สารและ

โทรคมนาคม

9964011134050001 20,000.00 0.00 0.00 2,889.00 17,111.00

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 166,000.00 0.00 0.00 18,708.67 147,291.33

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส านกังาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 9964011141010001 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964011141180001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 59,000.00 0.00 0.00 0.00 59,000.00

50,000.00

รวมหมวดค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงทีด่นิและ

รายจา่ยอืน่ 9964011151030001 20,000.00 0.00

0.00 0.00คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

9964011142120001 50,000.00 0.00

0.00 20,000.00

รวมหมวดรายจ่ายอืน่ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รายจา่ยอืน่

4,640.00

รวมงานบรหิารท ั่วไป 8,181,000.00 179,600.00 173,547.00 1,392,973.41

360.00

6,468,879.59

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดัประชุม

ประชาคมเพือ่จดัท า

แผนพฒันา

9964011232030001 5,000.00 0.00 0.00 360.00

5,000.00 0.00 0.00

0.00รายจา่ยอืน่

4,640.00

รวมงานวางแผนสถติแิละวชิาการ 5,000.00 0.00 0.00 360.00 4,640.00

รวมหมวดค่าใช้สอย

0.00 0.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

9964011331010001 80,000.00 0.00

0.00 7,500.00

0.00 0.00 80,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

9964011331030001 10,000.00

0.00 10,000.00

0.00 10,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964011331040001 30,000.00 0.00

7,500.00

22,500.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964011331050001 10,000.00 0.00 0.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 130,000.00 0.00 0.00 122,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964011332010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

0.00

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

0.00

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964011332030001 40,000.00 0.00 0.00 17,700.00 22,300.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 60,000.00 0.00 0.00 17,700.00 42,300.00

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964011333010001 30,000.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและ

เผยแพร่

9964011333110001 10,000.00 0.00

0.00 930.00

0.00 0.00 30,000.00

0.00

930.00 49,070.00

0.00 10,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964011333140001 10,000.00 0.00

0.00

9,070.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 50,000.00 0.00 0.00

9964011334040001 25,000.00 25,000.00

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารไปรษณีย์

9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

9,000.00 0.00

0.00 0.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส านกังาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 9964011341010001

0.00 0.00 26,130.00

0.00 0.00 9,000.00

247,870.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการป้องกนัและลด

อบุตัเิหตทุางถนน

9964012332030001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการฝึกอบรมเพือ่เพิม่

ประสทิธภิาพการ

ปฏบิตังิานของ อปพร.

9964012332030002 40,000.00 0.00

รวมงานบรหิารงานคลงั 274,000.00

0.00 0.00 40,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

โครงการจดัต ัง้ชุด

ปฏบิตักิารจติอาสาภยัพบิตัิ

ประจ าองค์การบรหิารสว่น

ต าบลหวายเหนียว

9964012361010001 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00 0.00 40,000.00

รวมงานป้องกนัภยัฝ่ายพลเรือนและระงบัอคัคีภยั 160,000.00 0.00 0.00 0.00

40,000.00 0.00 0.00 0.00

160,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดักจิกรรมวนั

เด็กแหง่ชาติ

9964021232030001 40,000.00

40,000.00

รวมงานระดบัก่อนวยัเรียนและประถมศกึษา 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

ประโยชน์แกอ่งค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

9964022331010001 144,000.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 144,000.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964022332010001 18,000.00 0.00 2,985.00 15,015.000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

0.00

0.00

งานสวสัดกิาร

สงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

0.00

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการแกไ้ขปญัหาโรค

เอดส์

9964022332030002 20,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการป้องกนัและ

ควบคมุโรคพษิสนุขับา้

9964022332030005 40,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 140,000.00

0.00 20,000.00

0.00 0.00

โครงการรณรงค์ป้องกนั

การแพรร่ะบาดของยาเสพ

ตดิ

9964022332030003 20,000.00 0.00

40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการพระราชด ารดิา้น

สาธารณสขุ

9964022332030004 140,000.00

0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการรณรงค์ป้องกนั

โรคไขเ้ลือดออก

9964022332030001 40,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย

0.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสนบัสนุนการจดั

กจิกรรมการออกก าลงักาย

ในชุมชน

9964022332030006 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 308,000.00 0.00 0.00 2,985.00 305,015.00

0.00 25,000.00

รวมงานบรกิารสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอืน่ 452,000.00 0.00 0.00 2,985.00

0.00 0.00 0.00

449,015.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

โครงการขอรบัเงนิ

อดุหนุนการบรหิาร

อ านวยการศนูย์ปฏบิตักิาร

9964023261010001 25,000.00

25,000.00

0.00 0.00

0.00รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

25,000.00

รวมงานสวสัดกิารสงัคมและสงัคมสงเคราะห์ 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 9964024122010001 350,000.00 0.00

99,000.00

0.00 85,680.00 264,320.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9964024122030001 42,000.00 0.00

37,000.00

10,500.00 31,500.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังาน

จา้ง

9964024122070001 432,000.00 0.00 0.00

206,180.00

333,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของ

พนกังานจา้ง

9964024122080001 48,000.00 0.00 0.00 11,000.00

872,000.00 0.00 0.00

0.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

ประโยชน์แกอ่งค์กร

9964024131010001 20,000.00 0.00

665,820.00

0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

ราชการ

9964024131030001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964024131040001 42,000.00 0.00 0.00 9,000.00 33,000.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964024131050001 20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

20,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 92,000.00 0.00 0.00 9,000.00 83,000.00

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964024132010001 100,000.00

คา่ตอบแทน

0.00 100,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964024132030001 30,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย

คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024132040001 250,000.00 0.00 0.00

0.00

0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย 250,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 380,000.00 0.00 0.00 0.00 380,000.00

0.00

0.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964024133010001 20,000.00 0.00

0.00 13,400.00

0.00 0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดกุอ่สรา้ง 9964024133060001 30,000.00

13,400.00 56,600.00

0.00 30,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964024133140001 20,000.00 0.00

0.00

6,600.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 70,000.00 0.00 0.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส ารวจ กลอ้งระดบั 9964024141130001 34,000.00 0.00 0.00 34,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส ารวจ เทปวดัระยะทาง 9964024141130002 2,000.00 0.00 0.00

50,000.00

0.00 2,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ คา่จดัซ้ือเครือ่ง

คอมพวิเตอร์โน๊ตบุก๊ 

ส าหรบังานประมวลผล

9964024141160001 22,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

108,000.00 0.00 0.00 0.00

22,000.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964024141180001 50,000.00

รวมงานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัเคหะและชุมชน 1,522,000.00 0.00 0.00 228,580.00 1,293,420.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 108,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024232040001 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9964024233020001 150,000.00 0.00 0.00 30,227.50 119,772.50

รวมหมวดค่าวสัดุ 150,000.00 0.00 0.00 30,227.50 119,772.50



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9964024234010001 100,000.00 0.00 874.66 99,125.34

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 100,000.00 0.00 0.00 874.66 99,125.34

0.00

รวมงานไฟฟ้าถนน 350,000.00 0.00 0.00 31,102.16 318,897.84

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964024432010001 300,000.00 0.00 260,790.50 39,209.50 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการรณรงค์การคดั

แยกขยะ

9964024432030001 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024432040001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 410,000.00 0.00 260,790.50 39,209.50 110,000.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและ

ขนสง่

9964024433070001 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่

ลืน่

9964024433080001 60,000.00 0.00 0.00 10,290.10 49,709.90

คา่วสัดุ วสัดเุครือ่งแตง่กาย 9964024433120001 10,000.00 0.00 0.00 2,520.00 7,480.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่ 9964024433200001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

0.00 0.00 0.00 30,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 140,000.00 0.00 0.00 12,810.10

30,000.00 0.00 0.00 0.00

127,189.90

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964024441180001 30,000.00

30,000.00

รวมงานก าจดัขยะมูลฝอยและสิง่ปฏกิูล 580,000.00 0.00 260,790.50 52,019.60 267,189.90

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์

0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

คลา้ยวนัพระบรมราช

สมภพของพระบาทสมเด็จ

พระบรมชนกาธเิบศร  

9964025232030005 30,000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

คลา้ยวนัสวรรคตของ

พระบาทสมเด็จพระบรม

ชนกาธเิบศร  มหาภมูพิลอ

9964025232030001 20,000.00

0.00 20,000.00

13,645.88 6,354.12

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา  

พระบาทสมเด็จพระ

ปรเมนทรรามาธบิดศีรีสิ

9964025232030003 40,000.00 0.00

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา  

สมเด็จพระนางเจา้ฯ  พระ

บรมราชนีิ

9964025232030002 20,000.00 0.00 0.00

40,000.00

คา่ใชส้อย



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00

0.00

งานกีฬาและ

นนัทนาการ

0.00

0.00

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา

สมเด็จพระบรมราชชนนี

พนัปีหลวงและวนัแม่

9964025232030004 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการฝึกอาชีพการท า

ผลติภณัฑ์เพือ่ใชใ้น

ครวัเรือน

9964025232030009 30,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาศกัยภาพของ

ประชาชนดา้นการออมเงนิ

9964025232030007 20,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 30,000.00

0.00 30,000.00

0.00 0.00

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาอาชีพประชาชน

(การแปรรูปเห็ด)

9964025232030008 20,000.00 0.00

20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาอาชีพประชาชน

(การท าสารสกดัไลยุ่ง)

9964025232030006 30,000.00

0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 240,000.00 0.00 0.00 13,645.88 226,354.12

0.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนกจิการที่

เป็นสาธารณประโยชน์

245,000.00 0.00 0.00 18,645.88

0.00 5,000.005,000.00 0.00

รวมงานส่งเสรมิและสนบัสนุนความเข้มแข็งชุมชน

อดุหนุนส านกังานเหลา่

กาชาดจงัหวดักาญจนบรีุ

9964025261040001

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

226,354.12

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ โครงการจดักจิกรรม

แขง่ขนักีฬาและ

9964026261020001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

0.00 5,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 5,000.00 0.00 0.00 0.00

โครงการจดังานประเพณี

ลอยกระทง

9964026332030001 30,000.00 0.00

5,000.00

รวมงานกีฬาและนนัทนาการ 5,000.00 0.00 0.00

8,270.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานประเพณี

สงกรานต์

9964026332030002 30,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 21,730.00

0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

20,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 80,000.00 0.00 0.00 21,730.00 58,270.00

โครงการจดังานแหเ่ทียน

เขา้พรรษา

9964026332030003

149,000.00 351,000.00

รวมงานศาสนาวฒันธรรมท้องถิน่ 80,000.00 0.00 0.00 21,730.00

0.00 149,000.00

58,270.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964031232040001 500,000.00 0.00 0.00

351,000.00รวมหมวดค่าใช้สอย 500,000.00 0.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

0.00

0.00

0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 145,600.00

145,600.00

145,600.00

179,600.00

งาน
โอนเพิ่ม

(บาท)

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

รายงานยอดงบประมาณคงเหลือ
ประจ าเดอืน มกราคม ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

องค์การบรหิารสว่นต าบลหวายเหนียว
อ าเภอทา่มะกา  จงัหวดักาญจนบรีุ

หมวดรายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชื่อมระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

9964011121010001 515,000.00 0.00 0.00

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รอง

นายก

126,480.00 388,520.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทนประจ า

ต าแหน่งนายก/รอง

9964011121020001 43,000.00 0.00 0.00 10,520.00 32,480.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

1.โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล. หมูท่ี ่6 (ซอยบา้น

นางทองน่วม)

9964031242110001 995,600.00 0.00 0.00 0.00 995,600.00

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

2.โครงการกอ่สรา้งถนน  

ค.ส.ล. หมูท่ี ่5 (ซอยบา้น

อดตีนายกสมชาย)

9964031242110002 305,800.00 0.00 0.00 305,800.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

3. โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล. หมูท่ี ่6 (ซอยบา้น

นายสนอง  เสลาคณุ)

9964031242110003 498,700.00 0.00 0.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

4.โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล.  หมูท่ี ่2(เสน้หลงั

ไฟฟ้าทา่มะกา)

9964031242110004 1,606,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

498,700.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

1,606,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

เงนิชดเชยสญัญาแบบปรบั

ราคาได ้(คา่ K)

9964031242110005 136,300.00 0.00 0.00 0.00 136,300.00

3,893,400.00

รวมหมวดค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง 3,542,400.00 0.00 0.00 0.00

9964032133100001 20,000.00 0.00

3,542,400.00

รวมงานก่อสรา้งโครงสรา้งพ้ืนฐาน 4,042,400.00 0.00 0.00

20,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดกุารเกษตร

20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

149,000.00

0.00

รวมงานส่งเสรมิการเกษตร 20,000.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุน

ประกนัสงัคม

9964041111100001 70,000.00 0.00 0.00 9,152.00 60,848.00

0.00 0.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุนเงนิ

ทดแทน

9964041111110001 3,000.00 0.00

0.00 123,000.00

0.00 0.00 3,000.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 9964041111160001 3,000,000.00

0.00 24,000.00

756,500.00 2,243,500.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพคนพกิาร 9964041111170001 560,000.00 0.00

เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 9964041111180001 24,000.00 0.00 0.00

437,000.00

งบกลาง

0.00 0.00

งบกลาง ส ารองจา่ย 9964041111190001 316,000.00 0.00

0.00 291,200.00

0.00 0.00 316,000.00

งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั เงนิสมทบกองทุน

หลกัประกนัสขุภาพระดบั

9964041111200001 60,000.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุน

บ าเหน็จบ านาญ

9964041111220001 145,600.00 0.00

1,239,852.00 3,084,348.00

60,000.00 0.00

4,178,600.00 0.00 0.00 1,239,852.00

0.00

รวมหมวดงบกลาง 4,178,600.00 0.00 0.00

3,084,348.00

รวมท ัง้หมด 20,160,000.00 179,600.00 434,337.50 3,163,378.05 16,562,284.45

รวมงบกลาง



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 34,000.00

34,000.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

32,480.009964011121030001 43,000.00 0.00 0.00 10,520.00เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษ

นายก/รองนายก

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

เลขานุการ/ทีป่รกึษา

9964011121040001 87,000.00 0.00 0.00 28,800.00 58,200.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

สมาชกิสภาองค์กร

9964011121060001 1,318,000.00 179,600.00 0.00 340,800.00 797,600.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,006,000.00 179,600.00 0.00 517,120.00 1,309,280.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 9964011122010001 3,384,000.00 0.00 0.00 905,440.00 2,478,560.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9964011122030001 210,000.00 0.00 0.00 28,000.00 182,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังาน

จา้ง

9964011122070001 791,000.00 0.00 0.00 270,520.00 520,480.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของ

พนกังานจา้ง

9964011122080001 12,000.00 0.00 0.00 14,000.00 32,000.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,397,000.00 0.00 0.00 1,217,960.00 3,213,040.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

9964011131010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

9964011131030001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964011131040001 150,000.00 0.00 0.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964011131050001 50,000.00 0.00

0.00 0.00 35,100.00 204,900.00

26,000.00 124,000.00

0.00 9,100.00

คา่จา้งเหมาบรกิารรกัษา

ความปลอดภยั

9964011132010002 193,000.00 0.00

40,900.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 240,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

140,694.30 46,898.10 5,407.60

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964011132010001 150,000.00 0.00 0.00 6,400.00 143,600.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วกบัการ

รบัรองและพธีิการ

9964011132020001 50,000.00 0.00 0.00 1,500.00 48,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964011132030001 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00

0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเลือกต ัง้ 9964011132030002 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

โครงการพฒันาบคุลากร

และฝึกอบรม  สมัมนา  

9964011132030003 150,000.00

0.00 5,000.00

59,798.10 762,507.60

0.00 150,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964011132040001 140,000.00 0.00

9964011133010001 60,000.00 0.00

135,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 963,000.00 0.00 140,694.30

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 15,480.00 11,429.00 33,091.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9964011133020001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครวั 9964011133030001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและ

ขนสง่

9964011133070001 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

34,000.00

งานวางแผนสถติิ

และวชิาการ

0.00

0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่

ลืน่

9964011133080001 60,000.00 0.00 0.00 8,689.34 51,310.66

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและ

เผยแพร่

9964011133110001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964011133140001 40,000.00 0.00 0.00 12,950.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่ 9964011133200001 20,000.00 0.00

280,000.00 0.00 15,480.00 33,068.34

27,050.00

0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 231,451.66

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9964011134010001 120,000.00 0.00 0.00 18,214.05 101,785.95

19,144.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารโทรศพัท์ 9964011134030001 6,000.00 0.00 0.00

คา่สาธารณูปโภค คา่น ้าประปา คา่น ้า

บาดาล

856.009964011134020001 20,000.00

657.69 5,342.31

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารสือ่สารและ

โทรคมนาคม

9964011134050001 20,000.00 0.00 0.00 3,852.00 16,148.00

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 166,000.00 0.00 0.00 23,579.74 142,420.26

0.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส านกังาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 9964011141010001 9,000.00 0.00

0.000.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964011141180001 50,000.00 0.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 59,000.00 0.00 0.00 0.00

9964011142120001 50,000.00 0.00

0.00 50,000.00

59,000.00

0.00 0.00 9,000.00

0.00 50,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงทีด่นิและ

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

20,000.00 0.00

0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดรายจ่ายอืน่ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

0.00 0.00 360.00 4,640.00

รวมงานบรหิารท ั่วไป 8,181,000.00 179,600.00 156,174.30 1,886,626.18

0.00 0.00 360.00

5,992,599.52

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดัประชุม

ประชาคมเพือ่จดัท า

แผนพฒันา

9964011232030001 5,000.00

5,000.00

รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ 9964011151030001

4,640.00

รวมงานวางแผนสถติแิละวชิาการ 5,000.00 0.00 0.00 360.00 4,640.00

รวมหมวดค่าใช้สอย

0.00 0.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

9964011331010001 80,000.00 0.00

0.00 10,000.00

0.00 0.00 80,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

9964011331030001 10,000.00

0.00 10,000.00

0.00 10,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964011331040001 30,000.00 0.00

10,000.00

20,000.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964011331050001 10,000.00 0.00 0.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 130,000.00 0.00 0.00 120,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964011332010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964011332030001 40,000.00 0.00 0.00 17,700.00 22,300.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

0.00

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

0.00

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 60,000.00 0.00 0.00 17,700.00 42,300.00

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964011333010001 30,000.00 0.00 0.00 6,597.00 23,403.00

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและ

เผยแพร่

9964011333110001 10,000.00 0.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964011333140001 10,000.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 7,527.00 42,473.00

0.00 10,000.00

0.00 930.00

คา่บรกิารไปรษณีย์ 9964011334040001 25,000.00 0.00

9,070.00

รวมหมวดค่าวสัดุ

25,000.00

คา่สาธารณูปโภค

0.00

0.00 0.00 25,000.00

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 25,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 9,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

คา่ครุภณัฑ์ 0.00ครุภณัฑ์ส านกังาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 9964011341010001 9,000.00

8,750.00

รวมงานบรหิารงานคลงั 274,000.00 0.00 0.00 35,227.00

0.00

238,773.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการป้องกนัและลด

อบุตัเิหตทุางถนน

9964012332030001 20,000.00 0.00 0.00 11,250.00

0.00 40,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 60,000.00 0.00 0.00 11,250.00 48,750.00

คา่ใชส้อย

เงนิอดุหนุนองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

โครงการจดัต ัง้ชุด

ปฏบิตักิารจติอาสาภยัพบิตัิ

ประจ าองค์การบรหิารสว่น

ต าบลหวายเหนียว

9964012361010001 100,000.00 0.00

0.00รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการฝึกอบรมเพือ่เพิม่

ประสทิธภิาพการ

ปฏบิตังิานของ อปพร.

9964012332030002 40,000.00

0.00 0.00 100,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00 40,000.00

รวมงานป้องกนัภยัฝ่ายพลเรือนและระงบัอคัคีภยั 160,000.00 0.00 0.00 11,250.00

0.00 0.00 0.00

148,750.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดักจิกรรมวนั

เด็กแหง่ชาติ

9964021232030001 40,000.00 0.00

40,000.00

รวมงานระดบัก่อนวยัเรียนและประถมศกึษา 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย

0.00 0.00 144,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 144,000.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00

9964022332010001 18,000.00 0.00

9964022331010001 144,000.00 0.00

40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

ประโยชน์แกอ่งค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

เงนิอดุหนุน

0.00 2,985.00 15,015.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการแกไ้ขปญัหาโรค

เอดส์

9964022332030002 20,000.00 0.00 0.00 20,000.000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

0.00

0.00

งานสวสัดกิาร

สงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

0.00

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการป้องกนัและ

ควบคมุโรคพษิสนุขับา้

9964022332030005 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการพระราชด ารดิา้น

สาธารณสขุ

9964022332030004 140,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00

0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการรณรงค์ป้องกนั

การแพรร่ะบาดของยาเสพ

ตดิ

9964022332030003 20,000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการรณรงค์ป้องกนั

โรคไขเ้ลือดออก

9964022332030001 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสนบัสนุนการจดั

กจิกรรมการออกก าลงักาย

ในชุมชน

9964022332030006 30,000.00 0.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 308,000.00 0.00 0.00 2,985.00 305,015.00

0.00 40,000.00

30,000.00

รวมงานบรกิารสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอืน่ 452,000.00 0.00 0.00 2,985.00 449,015.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

โครงการขอรบัเงนิ

อดุหนุนการบรหิาร

อ านวยการศนูย์ปฏบิตักิาร

9964023261010001 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00

0.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00

รวมงานสวสัดกิารสงัคมและสงัคมสงเคราะห์ 25,000.00 0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 9964024122010001 350,000.00 0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9964024122030001 42,000.00 0.00

135,000.00

0.00 114,240.00 235,760.00

0.00

0.00

0.00 25,000.00

0.00 0.00

0.00 15,000.00 33,000.00

14,000.00 28,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังาน

จา้ง

9964024122070001 432,000.00

0.00 0.00 278,240.00

297,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของ

พนกังานจา้ง

9964024122080001 48,000.00 0.00

872,000.00 593,760.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

ประโยชน์แกอ่งค์กร

9964024131010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

0.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

ราชการ

9964024131030001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964024131040001 42,000.00 12,000.00 30,000.000.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

12,000.00 80,000.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964024131050001 20,000.00 0.00

9964024132010001 100,000.00 0.00

20,000.00

92,000.00 0.00 0.00

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

รวมหมวดค่าตอบแทน

0.00 100,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964024132030001 30,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย

30,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024132040001 250,000.00 0.00 0.00

380,000.00

0.00

9964024133010001 20,000.00 0.00

250,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 380,000.00 0.00 0.00

16,791.00

คา่วสัดุ วสัดกุอ่สรา้ง 9964024133060001 30,000.00 0.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน

13,400.00

0.00 3,209.00

0.00

0.00

0.00

0.00 30,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964024133140001 20,000.00 0.00 0.00 6,600.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 70,000.00 0.00 0.00 16,609.00 53,391.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส ารวจ กลอ้งระดบั 9964024141130001 34,000.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส ารวจ เทปวดัระยะทาง 9964024141130002 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ คา่จดัซ้ือเครือ่ง

คอมพวิเตอร์โน๊ตบุก๊ 

ส าหรบังานประมวลผล

9964024141160001 22,000.00 0.00 0.00 0.00

9964024141180001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

22,000.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

0.00 306,849.00 1,215,151.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 108,000.00 0.00 0.00 0.00

คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024232040001 100,000.00 0.00

108,000.00

รวมงานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัเคหะและชุมชน 1,522,000.00 0.00

0.00 100,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

คา่ใชส้อย

108,216.50

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9964024233020001 150,000.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 41,783.50

0.00

0.00 41,783.50 108,216.50

รวมหมวดค่าวสัดุ

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9964024234010001 100,000.00 0.00 924.05 99,075.95

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 100,000.00 0.00 0.00 924.05 99,075.95

350,000.00 0.00 0.00 42,707.55

0.00

307,292.45รวมงานไฟฟ้าถนน



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964024432010001 300,000.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการรณรงค์การคดั

แยกขยะ

9964024432030001 60,000.00 0.00

9964024432040001 50,000.00 0.00 0.00

242,219.75 57,780.25

0.00 0.00 60,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

370.00 49,630.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 410,000.00 0.00 242,219.75 58,150.25 109,630.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและ

ขนสง่

9964024433070001 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่

ลืน่

9964024433080001 60,000.00 0.00 0.00 15,870.10 44,129.90

คา่วสัดุ วสัดเุครือ่งแตง่กาย 9964024433120001 10,000.00 0.00 0.00 4,020.00

9964024433200001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

5,980.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่

30,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 140,000.00 0.00 0.00 19,890.10

0.00

120,109.90

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964024441180001 30,000.00 0.00 0.00 0.00

30,000.00

รวมงานก าจดัขยะมูลฝอยและสิง่ปฏกิูล 580,000.00 0.00 242,219.75 78,040.35 259,739.90

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

คลา้ยวนัพระบรมราช

สมภพของพระบาทสมเด็จ

พระบรมชนกาธเิบศร  

9964025232030005 30,000.00 0.00

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

คลา้ยวนัสวรรคตของ

พระบาทสมเด็จพระบรม

ชนกาธเิบศร  มหาภมูพิลอ

9964025232030001 20,000.00 0.00 0.00

30,000.00

0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย

20,000.00

13,645.88 6,354.12

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา  

พระบาทสมเด็จพระ

ปรเมนทรรามาธบิดศีรีสิ

9964025232030003 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา  

สมเด็จพระนางเจา้ฯ  พระ

บรมราชนีิ

9964025232030002 20,000.00 0.00 0.00

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา

สมเด็จพระบรมราชชนนี

พนัปีหลวงและวนัแม่

9964025232030004 30,000.00 0.00 30,000.00คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00

0.00

งานกีฬาและ

นนัทนาการ

0.00

0.00

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการฝึกอาชีพการท า

ผลติภณัฑ์เพือ่ใชใ้น

ครวัเรือน

9964025232030009 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาศกัยภาพของ

ประชาชนดา้นการออมเงนิ

9964025232030007 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาอาชีพประชาชน

(การท าสารสกดัไลยุ่ง)

9964025232030006 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

226,354.12

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาอาชีพประชาชน

(การแปรรูปเห็ด)

9964025232030008 20,000.00 0.00

240,000.00 0.00 0.00

20,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย

อดุหนุนส านกังานเหลา่

กาชาดจงัหวดักาญจนบรีุ

9964025261040001 5,000.00 0.00

0.00 0.00

13,645.88

0.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนกจิการที่

เป็นสาธารณประโยชน์

0.00 18,645.88

0.00 5,000.00

0.00

รวมงานส่งเสรมิและสนบัสนุนความเข้มแข็งชุมชน 245,000.00 0.00 226,354.12

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ โครงการจดักจิกรรม

แขง่ขนักีฬาและ

9964026261020001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

0.00 5,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 5,000.00 0.00 0.00 0.00

โครงการจดังานประเพณี

ลอยกระทง

9964026332030001 30,000.00 0.00

5,000.00

รวมงานกีฬาและนนัทนาการ 5,000.00 0.00 0.00

8,270.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานประเพณี

สงกรานต์

9964026332030002 30,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 21,730.00

0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

20,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 80,000.00 0.00 0.00 21,730.00 58,270.00

โครงการจดังานแหเ่ทียน

เขา้พรรษา

9964026332030003

รวมงานศาสนาวฒันธรรมท้องถิน่ 80,000.00 0.00 0.00 21,730.00 58,270.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964031232040001 500,000.00 0.00 44,000.00 149,000.00 307,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 500,000.00 0.00 44,000.00 149,000.00 307,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

1.โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล. หมูท่ี ่6 (ซอยบา้น

นางทองน่วม)

9964031242110001 995,600.00 0.00 0.00 0.00 995,600.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

2.โครงการกอ่สรา้งถนน  

ค.ส.ล. หมูท่ี ่5 (ซอยบา้น

อดตีนายกสมชาย)

9964031242110002 305,800.00 0.00 0.00 0.00 305,800.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

0.00

0.00

0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 145,600.00

145,600.00

145,600.00

179,600.00

งาน
โอนเพิ่ม

(บาท)

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

รายงานยอดงบประมาณคงเหลือ
ประจ าเดอืน กุมภาพนัธ์ ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

องค์การบรหิารสว่นต าบลหวายเหนียว
อ าเภอทา่มะกา  จงัหวดักาญจนบรีุ

0.00 0.00

หมวดรายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชื่อมระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

0.00 13,150.00

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รอง

นายก

9964011121010001 515,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทนประจ า

ต าแหน่งนายก/รอง

9964011121020001 43,000.00 0.00

0.00 13,150.00 29,850.00

158,100.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษ

นายก/รองนายก

9964011121030001 43,000.00 0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

เลขานุการ/ทีป่รกึษา

9964011121040001 87,000.00 0.00 36,000.00 51,000.00

29,850.00

356,900.00

0.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

3. โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล. หมูท่ี ่6 (ซอยบา้น

นายสนอง  เสลาคณุ)

9964031242110003 498,700.00 0.00 0.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

4.โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล.  หมูท่ี ่2(เสน้หลงั

ไฟฟ้าทา่มะกา)

9964031242110004 1,606,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 136,300.00

0.00 498,700.00

0.00 0.00

3,542,400.00 0.00 0.00 0.00

1,606,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

เงนิชดเชยสญัญาแบบปรบั

ราคาได ้(คา่ K)

9964031242110005 136,300.00

3,542,400.00

รวมงานก่อสรา้งโครงสรา้งพ้ืนฐาน 4,042,400.00 0.00 44,000.00 149,000.00 3,849,400.00

รวมหมวดค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง

คา่วสัดุ วสัดกุารเกษตร 9964032133100001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมงานส่งเสรมิการเกษตร 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุน

ประกนัสงัคม

9964041111100001 70,000.00 0.00 0.00 12,403.00 57,597.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุนเงนิ

ทดแทน

9964041111110001 3,000.00 0.00

เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 9964041111160001 3,000,000.00 0.00 0.00

0.00 2,615.00 385.00

งบกลาง

งบกลาง เบีย้ยงัชีพคนพกิาร 9964041111170001 560,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 24,000.00

1,011,000.00 1,989,000.00

0.00 163,200.00

9964041111190001 316,000.00 0.00

396,800.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 9964041111180001 24,000.00

316,000.00

งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั เงนิสมทบกองทุน

หลกัประกนัสขุภาพระดบั

9964041111200001 60,000.00 0.00 0.00

งบกลาง ส ารองจา่ย

9964041111220001 145,600.00 0.00 0.00 291,200.00

60,000.00 0.00

0.00 0.00

0.00

รวมหมวดงบกลาง 4,178,600.00 0.00 0.00 1,540,418.00 2,783,782.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุน

บ าเหน็จบ านาญ

รวมงบกลาง 4,178,600.00 0.00 0.00 1,540,418.00 2,783,782.00

รวมท ัง้หมด 20,160,000.00 179,600.00 442,394.05 4,118,838.96 15,598,766.99



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 34,000.00

34,000.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

426,000.00 712,400.00

646,400.00 1,180,000.00

179,600.00 0.00

2,006,000.00 179,600.00 0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

สมาชกิสภาองค์กร

9964011121060001 1,318,000.00

0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 9964011122010001 3,384,000.00 0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9964011122030001 210,000.00 0.00

0.00 1,131,800.00 2,252,200.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง)

35,000.00 175,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังาน

จา้ง

9964011122070001 791,000.00 0.00 0.00 342,650.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของ

พนกังานจา้ง

9964011122080001 12,000.00 0.00

0.00 1,527,450.00

448,350.00

0.00 18,000.00 28,000.00

2,903,550.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

9964011131010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

9964011131030001 20,000.00 0.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,397,000.00 0.00

คา่ตอบแทน 0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964011131040001 150,000.00 0.00 0.00 32,500.00 117,500.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964011131050001 50,000.00 0.00 0.00 9,100.00

193,000.00 0.00

40,900.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 240,000.00 0.00 0.00 41,600.00 198,400.00

62,530.80 5,407.60

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964011132010001 150,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย

6,400.00 143,600.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วกบัการ

รบัรองและพธีิการ

9964011132020001 50,000.00 0.00 0.00 1,500.00 48,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964011132030001 80,000.00 0.00 0.00 480.00 79,520.00

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเลือกต ัง้ 9964011132030002 200,000.00 0.00

125,061.60รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

คา่จา้งเหมาบรกิารรกัษา

ความปลอดภยั

9964011132010002

คา่ใชส้อย 0.00 0.00 200,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

โครงการพฒันาบคุลากร

และฝึกอบรม  สมัมนา  

9964011132030003 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964011132040001 140,000.00 0.00 0.00 5,000.00 135,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 963,000.00 0.00 125,061.60 75,910.80 762,027.60

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964011133010001 60,000.00 0.00 13,730.00 13,179.00 33,091.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9964011133020001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครวั 9964011133030001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและ

ขนสง่

9964011133070001 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

0.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่

ลืน่

9964011133080001 60,000.00

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและ

เผยแพร่

9964011133110001 20,000.00 0.00

0.00 10,920.34 49,079.660.00

0.00 20,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

34,000.00

งานวางแผนสถติิ

และวชิาการ

0.00

0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00 0.00 12,950.00

0.00 0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964011133140001 40,000.00

0.00 13,730.00 37,049.34

27,050.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่ 9964011133200001 20,000.00 0.00

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9964011134010001 120,000.00 0.00

0.00

229,220.66

0.00 22,310.35 97,689.65

รวมหมวดค่าวสัดุ

คา่สาธารณูปโภค คา่น ้าประปา คา่น ้า

บาดาล

9964011134020001 20,000.00 0.00 1,070.00 18,930.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารโทรศพัท์ 9964011134030001 6,000.00 0.00 0.00

คา่บรกิารสือ่สารและ

โทรคมนาคม

9964011134050001 20,000.00 0.00

280,000.00

657.69 5,342.31

คา่สาธารณูปโภค 15,185.00

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 166,000.00 0.00 0.00 28,853.04 137,146.96

0.00 4,815.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส านกังาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 9964011141010001 9,000.00 0.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964011141180001 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 9,000.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 59,000.00 0.00 0.00 0.00 59,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงทีด่นิและ

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

9964011142120001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ 9964011151030001 20,000.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดรายจ่ายอืน่ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

0.00 0.00

รวมงานบรหิารท ั่วไป 8,181,000.00 179,600.00 138,791.60 2,357,263.18 5,539,345.22

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดัประชุม

ประชาคมเพือ่จดัท า

แผนพฒันา

9964011232030001 5,000.00 0.00 0.00 360.00 4,640.00

360.00 4,640.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 5,000.00 0.00 0.00 360.00

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

9964011331010001 80,000.00 0.00

4,640.00

รวมงานวางแผนสถติแิละวชิาการ 5,000.00 0.00

0.00 80,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

9964011331030001 10,000.00 0.00 0.00

คา่ตอบแทน

0.00 10,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964011331040001 30,000.00 0.00 0.00 12,500.00 17,500.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964011331050001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 130,000.00 0.00 0.00 12,500.00 117,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964011332010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

17,700.00 42,300.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964011332030001 40,000.00 0.00

60,000.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 17,700.00 22,300.00

รวมหมวดค่าใช้สอย

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964011333010001 30,000.00 0.00 0.00 6,597.00 23,403.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

0.00

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

0.00

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและ

เผยแพร่

9964011333110001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964011333140001 10,000.00 0.00 0.00 930.00 9,070.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 50,000.00 0.00 0.00 7,527.00 42,473.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารไปรษณีย์ 9964011334040001 25,000.00 0.00 0.00 1,786.00 23,214.00

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 25,000.00 0.00 0.00 1,786.00 23,214.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส านกังาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 9964011341010001 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

รวมงานบรหิารงานคลงั 274,000.00 0.00 0.00 39,513.00 234,487.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการป้องกนัและลด

อบุตัเิหตทุางถนน

9964012332030001 20,000.00 0.00 0.00 11,250.00 8,750.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการฝึกอบรมเพือ่เพิม่

ประสทิธภิาพการ

ปฏบิตังิานของ อปพร.

9964012332030002 40,000.00 0.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 60,000.00 0.00 0.00 11,250.00

9964012361010001 100,000.00 0.00

0.00 0.00 40,000.00

48,750.00

0.00 100,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

เงนิอดุหนุน

40,000.00

รวมงานป้องกนัภยัฝ่ายพลเรือนและระงบัอคัคีภยั 160,000.00 0.00 0.00 11,250.00

0.00

148,750.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดักจิกรรมวนั

เด็กแหง่ชาติ

9964021232030001 40,000.00 0.00 0.00 0.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 40,000.00 0.00 0.00

0.00เงนิอดุหนุนองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

โครงการจดัต ัง้ชุด

ปฏบิตักิารจติอาสาภยัพบิตัิ

ประจ าองค์การบรหิารสว่น

ต าบลหวายเหนียว

0.00 40,000.00

9964022331010001 144,000.00 0.00

40,000.00

รวมงานระดบัก่อนวยัเรียนและประถมศกึษา 40,000.00 0.00 0.00

144,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 144,000.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

ประโยชน์แกอ่งค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964022332010001 18,000.00 0.00 0.00 2,985.00 15,015.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการแกไ้ขปญัหาโรค

เอดส์

9964022332030002 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

0.00

0.00

งานสวสัดกิาร

สงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

0.00

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

40,000.00

0.00 140,000.00

0.00

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการป้องกนัและ

ควบคมุโรคพษิสนุขับา้

9964022332030005 40,000.00 0.00 0.00

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการพระราชด ารดิา้น

สาธารณสขุ

9964022332030004 140,000.00 0.00

โครงการรณรงค์ป้องกนั

โรคไขเ้ลือดออก

9964022332030001 40,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการรณรงค์ป้องกนั

การแพรร่ะบาดของยาเสพ

ตดิ

9964022332030003 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย 0.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสนบัสนุนการจดั

กจิกรรมการออกก าลงักาย

ในชุมชน

9964022332030006 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 308,000.00 0.00 0.00 2,985.00 305,015.00

0.00 0.00 25,000.00 0.00

รวมงานบรกิารสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอืน่ 452,000.00 0.00 0.00 2,985.00

25,000.00 0.00 0.00 25,000.00

449,015.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

โครงการขอรบัเงนิ

อดุหนุนการบรหิาร

อ านวยการศนูย์ปฏบิตักิาร

9964023261010001 25,000.00

0.00

0.00

รวมงานสวสัดกิารสงัคมและสงัคมสงเคราะห์ 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน

207,200.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9964024122030001 42,000.00 0.00 0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน

24,500.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังาน

จา้ง

9964024122070001 432,000.00 0.00 0.00 171,000.00 261,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของ

พนกังานจา้ง

9964024122080001 48,000.00 0.00 0.00 19,000.00 29,000.00

872,000.00 0.00 0.00 350,300.00

17,500.00

0.00 142,800.00350,000.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

9964024122010001

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

521,700.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

ประโยชน์แกอ่งค์กร

9964024131010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

0.00 0.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

ราชการ

9964024131030001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964024131040001 42,000.00 15,000.00 27,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

0.00

0.00 3,750.00

18,750.00 73,250.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964024131050001 20,000.00 0.00

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964024132010001 100,000.00 0.00

16,250.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 92,000.00 0.00 0.00

96,601.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964024132030001 30,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

9964024132040001 250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 3,399.00

960.00 29,040.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024133010001 20,000.00 0.00

250,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 380,000.00 0.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดกุอ่สรา้ง 9964024133060001 30,000.00 0.00

0.00 3,209.00คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964024133140001 20,000.00 0.00

70,000.00 0.00 0.00 28,609.00 41,391.00

12,000.00 18,000.00

0.00 13,400.00

0.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส ารวจ กลอ้งระดบั 9964024141130001 34,000.00 0.00

รวมหมวดค่าวสัดุ

0.00 0.00 34,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส ารวจ เทปวดัระยะทาง 9964024141130002 2,000.00 0.00 0.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ คา่จดัซ้ือเครือ่ง

คอมพวิเตอร์โน๊ตบุก๊ 

ส าหรบังานประมวลผล

9964024141160001 22,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 50,000.00

0.00 2,000.00

6,600.00

16,791.00

4,359.00 375,641.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964024141180001 50,000.00 0.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 108,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 402,018.00 1,119,982.00

22,000.00

0.00

108,000.00

รวมงานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัเคหะและชุมชน 1,522,000.00

0.00 100,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

คา่ใชส้อย

วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9964024233020001 150,000.00 0.00

0.00คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024232040001 100,000.00

41,783.50 108,216.50

รวมหมวดค่าวสัดุ 150,000.00 0.00 0.00 41,783.50 108,216.50

คา่วสัดุ

973.44 99,026.56

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9964024234010001 100,000.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 973.44 99,026.56

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค

รวมงานไฟฟ้าถนน 350,000.00 0.00 0.00 42,756.94 307,243.06



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964024432010001 300,000.00 0.00 224,501.50 75,498.50 0.00

0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการรณรงค์การคดั

แยกขยะ

9964024432030001 60,000.00 0.00

75,868.50 109,630.00

0.00 0.00 60,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024432040001 50,000.00 49,630.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 410,000.00 0.00 224,501.50

9964024433070001 40,000.00 0.00

370.00

40,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่

ลืน่

9964024433080001 60,000.00 0.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและ

ขนสง่

39,013.40

คา่วสัดุ วสัดเุครือ่งแตง่กาย 9964024433120001 10,000.00 0.00 0.00 4,020.00

20,986.60

0.00 0.00

5,980.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่ 9964024433200001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

0.00 0.00 0.00 30,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 140,000.00 0.00 0.00 25,006.60

30,000.00 0.00 0.00 0.00

114,993.40

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964024441180001 30,000.00

30,000.00

รวมงานก าจดัขยะมูลฝอยและสิง่ปฏกิูล 580,000.00 0.00 224,501.50 100,875.10 254,623.40

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

คลา้ยวนัพระบรมราช

สมภพของพระบาทสมเด็จ

พระบรมชนกาธเิบศร  

9964025232030005 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

คลา้ยวนัสวรรคตของ

พระบาทสมเด็จพระบรม

ชนกาธเิบศร  มหาภมูพิลอ

9964025232030001 20,000.00 0.00 0.00 13,645.88 6,354.12

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา  

พระบาทสมเด็จพระ

ปรเมนทรรามาธบิดศีรีสิ

9964025232030003 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา  

สมเด็จพระนางเจา้ฯ  พระ

บรมราชนีิ

9964025232030002 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา

สมเด็จพระบรมราชชนนี

พนัปีหลวงและวนัแม่

9964025232030004 30,000.00 0.00 0.00 30,000.000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00

0.00

งานกีฬาและ

นนัทนาการ

0.00

0.00

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการฝึกอาชีพการท า

ผลติภณัฑ์เพือ่ใชใ้น

ครวัเรือน

9964025232030009 30,000.00 0.00

0.00

30,000.00

0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาศกัยภาพของ

ประชาชนดา้นการออมเงนิ

9964025232030007 20,000.00 0.00 0.00

20,000.00 0.00

20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาอาชีพประชาชน

(การท าสารสกดัไลยุ่ง)

9964025232030006 30,000.00 0.00 0.00

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาอาชีพประชาชน

(การแปรรูปเห็ด)

9964025232030008 20,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 240,000.00 0.00 0.00 13,645.88 226,354.12

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนกจิการที่

เป็นสาธารณประโยชน์

อดุหนุนส านกังานเหลา่

กาชาดจงัหวดักาญจนบรีุ

9964025261040001 5,000.00 0.000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมงานส่งเสรมิและสนบัสนุนความเข้มแข็งชุมชน 245,000.00 0.00 0.00 18,645.88

0.00 0.00 0.00

226,354.12

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ โครงการจดักจิกรรม

แขง่ขนักีฬาและ

9964026261020001 5,000.00

5,000.00

0.00

5,000.00

รวมงานกีฬาและนนัทนาการ 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานประเพณี

สงกรานต์

9964026332030002 30,000.00 0.00 0.00

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานประเพณี

ลอยกระทง

9964026332030001 8,270.00

คา่ใชส้อย 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานแหเ่ทียน

เขา้พรรษา

9964026332030003 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 80,000.00 0.00 0.00 21,730.00 58,270.00

80,000.00 0.00 0.00 21,730.00

0.00

0.00 21,730.0030,000.00

รวมงานศาสนาวฒันธรรมท้องถิน่

คา่ใชส้อย

รวมหมวดเงนิอุดหนุน

58,270.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964031232040001 500,000.00 0.00 0.00 193,000.00 307,000.00

995,600.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 500,000.00 0.00 0.00 193,000.00

2.โครงการกอ่สรา้งถนน  

ค.ส.ล. หมูท่ี ่5 (ซอยบา้น

อดตีนายกสมชาย)

9964031242110002 305,800.00 0.00

307,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

1.โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล. หมูท่ี ่6 (ซอยบา้น

นางทองน่วม)

9964031242110001 995,600.00

305,800.00คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 5,000.00

0.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

0.00

0.00

0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 145,600.00

145,600.00

145,600.00

179,600.00

งาน
โอนเพิ่ม

(บาท)

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

รายงานยอดงบประมาณคงเหลือ
ประจ าเดอืน มีนาคม ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

องค์การบรหิารสว่นต าบลหวายเหนียว
อ าเภอทา่มะกา  จงัหวดักาญจนบรีุ

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รอง

นายก

9964011121010001 515,000.00 0.00 0.00

หมวดรายจ่าย ประเภทรายจ่าย
ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

189,720.00 325,280.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทนประจ า

ต าแหน่งนายก/รอง

9964011121020001 43,000.00 0.00 0.00 15,780.00 27,220.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษ

นายก/รองนายก

9964011121030001 43,000.00 0.00 0.00 15,780.00 27,220.00

0.00 43,200.00 43,800.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

สมาชกิสภาองค์กร

9964011121060001 1,318,000.00 179,600.00 0.00 511,200.00 627,200.00

9964011121040001 87,000.00 0.00

รหสังบประมาณ

(เชื่อมระบบ e-GP)

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิคา่ตอบแทน

เลขานุการ/ทีป่รกึษา

โครงการ

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

3. โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล. หมูท่ี ่6 (ซอยบา้น

นายสนอง  เสลาคณุ)

9964031242110003 498,700.00 0.00 0.00

1,606,000.00 0.00 0.00 0.00

498,700.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

4.โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล.  หมูท่ี ่2(เสน้หลงั

ไฟฟ้าทา่มะกา)

9964031242110004 1,606,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

เงนิชดเชยสญัญาแบบปรบั

ราคาได ้(คา่ K)

9964031242110005 136,300.00 0.00 0.00 0.00 136,300.00

รวมหมวดค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง 3,542,400.00 0.00 0.00 0.00

20,000.00 0.00

3,542,400.00

รวมงานก่อสรา้งโครงสรา้งพ้ืนฐาน 4,042,400.00 0.00 0.00 193,000.00 3,849,400.00

20,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดกุารเกษตร

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

รวมงานส่งเสรมิการเกษตร 20,000.00 0.00

9964032133100001

20,000.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุน

ประกนัสงัคม

9964041111100001 70,000.00 0.00 0.00 15,654.00 54,346.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุนเงนิ

ทดแทน

9964041111110001 3,000.00 0.00 0.00 2,615.00 385.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 9964041111160001 3,000,000.00 0.00 0.00 1,266,100.00 1,733,900.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพคนพกิาร 9964041111170001 560,000.00 0.00 0.00 203,400.00

9964041111180001 24,000.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

356,600.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์

0.00 0.00

งบกลาง ส ารองจา่ย 9964041111190001 316,000.00 0.00

0.00 291,200.00

0.00 0.00 316,000.00

งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั เงนิสมทบกองทุน

หลกัประกนัสขุภาพระดบั

9964041111200001 60,000.00

1,838,969.00 2,485,231.00

60,000.00 0.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุน

บ าเหน็จบ านาญ

9964041111220001 145,600.00 0.00

4,178,600.00 0.00 0.00 1,838,969.00

0.00

รวมหมวดงบกลาง 4,178,600.00 0.00 0.00

2,485,231.00

รวมท ัง้หมด 20,160,000.00 179,600.00 363,293.10 5,054,366.10 14,742,340.80

รวมงบกลาง



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 34,000.00

34,000.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,006,000.00 179,600.00 0.00 775,680.00 1,050,720.00

9964011122010001 3,384,000.00 0.00เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 0.00 1,358,160.00 2,025,840.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9964011122030001 210,000.00 0.00 0.00 168,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังาน

จา้ง

9964011122070001 791,000.00 0.00 0.00 414,780.00 376,220.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของ

พนกังานจา้ง

9964011122080001 12,000.00 0.00 0.00 22,000.00 24,000.00

20,000.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,397,000.00 0.00 0.00 1,836,940.00

20,000.00 0.00 0.00 0.00

42,000.00

2,594,060.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

9964011131010001

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

9964011131030001 20,000.00 0.00 20,000.00

9964011131040001 150,000.00 0.00 0.00

38,700.00

50,300.00 189,700.00

39,000.00 111,000.00

11,300.00

0.00

0.00 0.00

0.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น

รวมหมวดค่าตอบแทน 240,000.00 0.00 0.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964011131050001 50,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

คา่จา้งเหมาบรกิารรกัษา

ความปลอดภยั

9964011132010002 193,000.00 0.00

1,500.00

109,428.90 78,163.50 5,407.60

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964011132010001 150,000.00 0.00

480.00 79,520.00

6,400.00 143,600.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วกบัการ

รบัรองและพธีิการ

9964011132020001 50,000.00 0.00

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964011132030001 80,000.00 0.00 0.00

0.00

0.00

48,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

คา่ใชจ้า่ยในการเลือกต ัง้ 9964011132030002 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

โครงการพฒันาบคุลากร

และฝึกอบรม  สมัมนา  

9964011132030003 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964011132040001 140,000.00 0.00 0.00 8,795.29 131,204.71

รวมหมวดค่าใช้สอย 963,000.00 0.00 109,428.90 95,338.79 758,232.31

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964011133010001 60,000.00 0.00 12,140.00 14,769.00 33,091.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9964011133020001 10,000.00 0.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครวั 9964011133030001 30,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 40,000.00

0.00 10,000.00

0.00 4,885.00

9964011133080001 60,000.00 0.00

25,115.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและ

ขนสง่

9964011133070001 40,000.00

46,701.66

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและ

เผยแพร่

9964011133110001 20,000.00 0.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่

ลืน่

9964011133140001 40,000.00 0.00 0.00 12,950.00

0.00 13,298.34

0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 27,050.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

34,000.00

งานวางแผนสถติิ

และวชิาการ

0.00

0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่ 9964011133200001 20,000.00 0.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 280,000.00 0.00 12,140.00 45,902.34

120,000.00 0.00 0.00 29,210.97 90,789.03

0.00 0.00 20,000.00

221,957.66

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9964011134010001

คา่สาธารณูปโภค คา่น ้าประปา คา่น ้า

บาดาล

9964011134020001 20,000.00 0.00 0.00 1,284.00 18,716.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารโทรศพัท์ 9964011134030001 6,000.00 0.00 0.00 897.59 5,102.41

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารสือ่สารและ

โทรคมนาคม

9964011134050001 20,000.00 0.00 0.00 5,778.00 14,222.00

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 166,000.00 0.00 0.00 37,170.56 128,829.44

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส านกังาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 9964011141010001 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964011141180001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 59,000.00 0.00 0.00 0.00 59,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงทีด่นิและ

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

9964011142120001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมหมวดค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ 9964011151030001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดรายจ่ายอืน่ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

0.00 0.00 360.00 4,640.00

รวมงานบรหิารท ั่วไป 8,181,000.00 179,600.00 121,568.90 2,841,331.69

5,000.00 0.00 0.00 360.00

5,072,499.41

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดัประชุม

ประชาคมเพือ่จดัท า

แผนพฒันา

9964011232030001 5,000.00

4,640.00

รวมงานวางแผนสถติแิละวชิาการ 5,000.00 0.00 0.00 360.00 4,640.00

รวมหมวดค่าใช้สอย

0.00 0.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

9964011331010001 80,000.00 0.00

0.00 15,000.00

0.00 26,450.00 53,550.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

9964011331030001 10,000.00

2,100.00 7,900.00

0.00 10,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964011331040001 30,000.00 0.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964011331050001 10,000.00 0.00

130,000.00 0.00 0.00 43,550.00

15,000.00

0.00

0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน

40,000.00 0.00

86,450.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964011332010001 20,000.00 0.00 0.00

22,300.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 60,000.00 0.00 0.00 17,700.00 42,300.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

0.00 17,700.00คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964011332030001

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964011333010001 30,000.00 0.00 0.00 6,597.00 23,403.00

คา่วสัดุ วสัดโุฆษณาและ

เผยแพร่

9964011333110001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

งานบรหิารงานคลงั 0.00

0.00

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

0.00

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

ระงบัอคัคภียั

0.00

0.00

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

0.00

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964011333140001 10,000.00 0.00 0.00 930.00 9,070.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 50,000.00 0.00 0.00 7,527.00 42,473.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารไปรษณีย์ 9964011334040001 25,000.00 0.00 0.00 1,786.00 23,214.00

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 25,000.00 0.00 0.00 1,786.00 23,214.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส านกังาน ตูเ้หล็ก 2 บาน 9964011341010001 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์ 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

203,437.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการป้องกนัและลด

อบุตัเิหตทุางถนน

9964012332030001 20,000.00 0.00 0.00 11,250.00 8,750.00

48,750.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการฝึกอบรมเพือ่เพิม่

ประสทิธภิาพการ

ปฏบิตังิานของ อปพร.

9964012332030002 40,000.00 0.00

0.00

รวมงานบรหิารงานคลงั 274,000.00 0.00

40,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 60,000.00 0.00

โครงการจดัต ัง้ชุด

ปฏบิตักิารจติอาสาภยัพบิตัิ

ประจ าองค์การบรหิารสว่น

ต าบลหวายเหนียว

9964012361010001 100,000.00 0.00

0.00 0.00

11,250.00

100,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

รวมงานป้องกนัภยัฝ่ายพลเรือนและระงบัอคัคีภยั 160,000.00 0.00 0.00 11,250.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดักจิกรรมวนั

เด็กแหง่ชาติ

9964021232030001 40,000.00 0.00

40,000.00 0.00 0.00 0.00

148,750.00

0.00 0.00 40,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย

144,000.00 0.00

40,000.00

รวมงานระดบัก่อนวยัเรียนและประถมศกึษา 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

144,000.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 144,000.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

ประโยชน์แกอ่งค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 70,563.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964022332010001 18,000.00

9964022331010001

0.00 2,985.00 15,015.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการแกไ้ขปญัหาโรค

เอดส์

9964022332030002 20,000.00 0.00 0.00

8,500.00

20,000.00

40,000.00 0.00 0.00 31,500.00

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการป้องกนัและ

ควบคมุโรคพษิสนุขับา้

9964022332030005



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

0.00

0.00

0.00

งานสวสัดกิาร

สงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

0.00

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

140,000.000.00 0.00

โครงการรณรงค์ป้องกนั

การแพรร่ะบาดของยาเสพ

ตดิ

9964022332030003 20,000.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการพระราชด ารดิา้น

สาธารณสขุ

9964022332030004 140,000.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการรณรงค์ป้องกนั

โรคไขเ้ลือดออก

9964022332030001 40,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

0.00 0.00

0.00 0.00 20,000.00

34,485.00 273,515.00

0.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสนบัสนุนการจดั

กจิกรรมการออกก าลงักาย

ในชุมชน

9964022332030006 30,000.00 0.00

0.00 0.00 34,485.00

30,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 308,000.00 0.00 0.00

รวมงานบรกิารสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอืน่ 452,000.00 417,515.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

โครงการขอรบัเงนิ

อดุหนุนการบรหิาร

อ านวยการศนูย์ปฏบิตักิาร

9964023261010001 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00

0.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00

รวมงานสวสัดกิารสงัคมและสงัคมสงเคราะห์ 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00

9964024122010001 350,000.00 0.00

0.00

207,000.00

0.00 171,360.00 178,640.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9964024122030001 42,000.00 0.00

9964024122070001 432,000.00 0.00 0.00

0.00 21,000.00 21,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังาน

จา้ง

225,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของ

พนกังานจา้ง

9964024122080001 48,000.00 0.00 0.00 23,000.00 25,000.00

20,000.00

รวมหมวดเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 872,000.00 0.00 0.00 422,360.00

0.00

449,640.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัิ

ราชการอนัเป็น

ประโยชน์แกอ่งค์กร

9964024131010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9964024131040001 42,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 10,000.00

18,000.00 24,000.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือ

การศกึษาบตุร

9964024131050001 20,000.00 0.00 0.00 3,750.00 16,250.00

รวมหมวดค่าตอบแทน 92,000.00 0.00 0.00 21,750.00 70,250.00

คา่ตอบแทนการ

ปฏบิตังิานนอกเวลา

ราชการ

9964024131030001 10,000.00คา่ตอบแทน

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

0.00

0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

งานไฟฟ้าถนน 0.00

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964024132010001 100,000.00 0.00คา่ใชส้อย 0.00 3,399.00 96,601.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทาง

ไปปฏบิตัริาชการ

9964024132030001 30,000.00 0.00 0.00 960.00 29,040.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024132040001 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 380,000.00 0.00 0.00 4,359.00 375,641.00

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9964024133010001 20,000.00 0.00 3,209.00 16,791.00

คา่วสัดุ วสัดกุอ่สรา้ง 9964024133060001 30,000.00 0.00 0.00

0.00

12,000.00 18,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9964024133140001 20,000.00 0.00 0.00 13,400.00

34,000.00 0.00

6,600.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 70,000.00 0.00 0.00 28,609.00 41,391.00

0.00 34,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ส ารวจ เทปวดัระยะทาง 9964024141130002 2,000.00 0.00 0.00

คา่ครุภณัฑ์

0.00 2,000.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ คา่จดัซ้ือเครือ่ง

คอมพวิเตอร์โน๊ตบุก๊ 

ส าหรบังานประมวลผล

9964024141160001 22,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00ครุภณัฑ์ส ารวจ กลอ้งระดบั 9964024141130001

0.00

22,000.00

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964024141180001 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

108,000.00

รวมงานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัเคหะและชุมชน 1,522,000.00 0.00 0.00 477,078.00 1,044,922.00

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964024232040001 100,000.00 0.00

108,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 100,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

0.00 81,255.80 68,744.20

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9964024233020001 150,000.00 0.00 68,744.20

รวมหมวดค่าวสัดุ 150,000.00

98,977.17

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9964024234010001 100,000.00 0.00

267,721.37

0.00

1,022.83 98,977.17

รวมหมวดค่าสาธารณูปโภค 100,000.00 0.00 0.00 1,022.83

350,000.00 0.00 0.00 82,278.63

0.00

0.00 81,255.80

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้า

ซึง่บรกิาร

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9964024432010001 300,000.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการรณรงค์การคดั

แยกขยะ

9964024432030001 60,000.00 0.00

207,201.25 92,798.75

รวมงานไฟฟ้าถนน

3,584.50 0.00 56,415.50



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะมลู

ฝอยและสิง่ปฏกิูล

0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

9964024432040001 50,000.00 0.00 0.00คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

370.00 49,630.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 410,000.00 0.00 210,785.75 93,168.75 106,045.50

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและ

ขนสง่

9964024433070001 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่

ลืน่

9964024433080001 60,000.00 0.00 0.00 26,570.10 33,429.90

คา่วสัดุ วสัดเุครือ่งแตง่กาย 9964024433120001 10,000.00 0.00 0.00 4,020.00

9964024433200001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

5,980.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่

0.00 0.00 0.00 30,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 140,000.00 0.00 0.00 30,590.10

30,000.00 0.00 0.00 0.00

109,409.90

คา่ครุภณัฑ์ คา่บ ารุงรกัษาและ

ปรบัปรุงครุภณัฑ์

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง

ครุภณัฑ์

9964024441180001 30,000.00

123,758.85 245,455.40

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

คลา้ยวนัพระบรมราช

สมภพของพระบาทสมเด็จ

พระบรมชนกาธเิบศร  

9964025232030005 30,000.00 0.00

30,000.00

รวมงานก าจดัขยะมูลฝอยและสิง่ปฏกิูล 580,000.00 0.00

0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

คลา้ยวนัสวรรคตของ

พระบาทสมเด็จพระบรม

ชนกาธเิบศร  มหาภมูพิลอ

9964025232030001 20,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย

13,645.88 6,354.12

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา  

พระบาทสมเด็จพระ

ปรเมนทรรามาธบิดศีรีสิ

9964025232030003 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา  

สมเด็จพระนางเจา้ฯ  พระ

บรมราชนีิ

9964025232030002 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

โครงการจดักจิกรรมวนั

เฉลมิพระชนมพรรษา

สมเด็จพระบรมราชชนนี

พนัปีหลวงและวนัแม่

9964025232030004 30,000.00 0.00

0.00

210,785.75

รวมหมวดค่าครุภณัฑ์

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

0.00 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการฝึกอาชีพการท า

ผลติภณัฑ์เพือ่ใชใ้น

ครวัเรือน

9964025232030009 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

0.00

0.00

งานกีฬาและ

นนัทนาการ

0.00

0.00

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

0.00

0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาศกัยภาพของ

ประชาชนดา้นการออมเงนิ

9964025232030007 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาอาชีพประชาชน

(การท าสารสกดัไลยุ่ง)

9964025232030006 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

หมวดอืน่ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

พฒันาอาชีพประชาชน

(การแปรรูปเห็ด)

9964025232030008 20,000.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 240,000.00 0.00 0.00 13,645.88 226,354.12

5,000.00 0.00

0.00 0.00

5,000.00 0.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

เงนิอดุหนุน

0.00 5,000.00

รวมงานส่งเสรมิและสนบัสนุนความเข้มแข็งชุมชน 245,000.00 0.00 0.00 18,645.88

0.00

0.00 0.00

เงนิอดุหนุนกจิการที่

เป็นสาธารณประโยชน์

อดุหนุนส านกังานเหลา่

กาชาดจงัหวดักาญจนบรีุ

9964025261040001

5,000.00 0.00 0.00 0.00

226,354.12

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ โครงการจดักจิกรรม

แขง่ขนักีฬาและ

9964026261020001 5,000.00

5,000.00

รวมงานกีฬาและนนัทนาการ 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมหมวดเงนิอุดหนุน

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานประเพณี

ลอยกระทง

9964026332030001 30,000.00 0.00 0.00 21,730.00 8,270.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานประเพณี

สงกรานต์

9964026332030002 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบั

การปฏบิตัริาชการทีไ่ม่

เขา้ลกัษณะรายจา่ย

โครงการจดังานแหเ่ทียน

เขา้พรรษา

9964026332030003 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าใช้สอย 80,000.00 0.00 0.00 21,730.00 58,270.00

รวมงานศาสนาวฒันธรรมท้องถิน่ 80,000.00 0.00 0.00 21,730.00

คา่บ ารุงรกัษาและ

ซอ่มแซม

9964031232040001 500,000.00 0.00 66,000.00 193,000.00 241,000.00

58,270.00

คา่ใชส้อย

รวมหมวดค่าใช้สอย 500,000.00 0.00 66,000.00 193,000.00 241,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

1.โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล. หมูท่ี ่6 (ซอยบา้น

นางทองน่วม)

9964031242110001 995,600.00 0.00 0.00 0.00 995,600.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

2.โครงการกอ่สรา้งถนน  

ค.ส.ล. หมูท่ี ่5 (ซอยบา้น

อดตีนายกสมชาย)

9964031242110002 305,800.00 0.00 0.00 0.00 305,800.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

3. โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล. หมูท่ี ่6 (ซอยบา้น

นายสนอง  เสลาคณุ)

9964031242110003 498,700.00 0.00 0.00 0.00 498,700.00



วนัทีพ่มิพ์ : 9/4/2564  09:45:05

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้งพ้ืนฐาน

0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

0.00

0.00

0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 145,600.00

145,600.00

145,600.00

179,600.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

4.โครงการกอ่สรา้งถนน 

ค.ส.ล.  หมูท่ี ่2(เสน้หลงั

ไฟฟ้าทา่มะกา)

9964031242110004 1,606,000.00 0.00 0.00 0.00 1,606,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

เงนิชดเชยสญัญาแบบปรบั

ราคาได ้(คา่ K)

9964031242110005 136,300.00 0.00 0.00 0.00 136,300.00

3,542,400.00

รวมงานก่อสรา้งโครงสรา้งพ้ืนฐาน 4,042,400.00 0.00 66,000.00 193,000.00 3,783,400.00

รวมหมวดค่าทีด่นิและสิง่ก่อสรา้ง

20,000.00 0.00

3,542,400.00 0.00 0.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดกุารเกษตร 9964032133100001 0.00 0.00 20,000.00

รวมหมวดค่าวสัดุ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

21,072.00 48,928.00

รวมงานส่งเสรมิการเกษตร 20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

9964041111110001 3,000.00 0.00

20,000.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุน

ประกนัสงัคม

9964041111100001 70,000.00

243,600.00

0.00 2,615.00 385.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 9964041111160001 3,000,000.00 0.00

0.00 0.00

0.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุนเงนิ

ทดแทน

0.00 0.00 24,000.00

1,521,200.00 1,478,800.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพคนพกิาร 9964041111170001 560,000.00

9964041111190001 316,000.00 0.00

316,400.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 9964041111180001 24,000.00 0.00

316,000.00

งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั เงนิสมทบกองทุน

หลกัประกนัสขุภาพระดบั

9964041111200001 60,000.00 0.00 0.00

งบกลาง ส ารองจา่ย

13,722,477.30

0.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุน

บ าเหน็จบ านาญ

9964041111220001 145,600.00 0.00 0.00 291,200.00

รวมท ัง้หมด 20,160,000.00 179,600.00 398,354.65 6,039,168.05

60,000.00

0.00 0.00

2,139,687.00

0.00

รวมหมวดงบกลาง 4,178,600.00 0.00 0.00 2,139,687.00 2,184,513.00

2,184,513.00รวมงบกลาง 4,178,600.00 0.00 0.00



หน้า : 1/1

รายงานยอดงบประมาณคงเหลือ

ประจ ำเดอืน ตุลาคม ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

องค์กำรบรหิำรสว่นต ำบลหวำยเหนียว

อ ำเภอทำ่มะกำ  จงัหวดักำญจนบรีุ

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

483,380.00

40,370.00

40,370.00

79,800.00

1,232,800.00

1,876,720.00

3,163,740.00

203,000.00

727,870.00

9,000.00

4,103,610.00

20,000.00

20,000.00

143,500.00

50,000.00

233,500.00

5,407.60

146,000.00

48,500.00

80,000.00



หน้า : 1/1

200,000.00

150,000.00

140,000.00

769,907.60

39,340.00

10,000.00

30,000.00

40,000.00

60,000.00

20,000.00

40,000.00

20,000.00

259,340.00

113,561.76

19,786.00

5,877.00

19,037.00

158,261.76

9,000.00

50,000.00

59,000.00

50,000.00

50,000.00

20,000.00

20,000.00

5,000.00

7,530,339.36



หน้า : 1/1

5,000.00

5,000.00

80,000.00

10,000.00

27,500.00

10,000.00

127,500.00

20,000.00

22,300.00

42,300.00

30,000.00

10,000.00

10,000.00

50,000.00

25,000.00

25,000.00

9,000.00

9,000.00

253,800.00

20,000.00

40,000.00

60,000.00

100,000.00

100,000.00

40,000.00

160,000.00



หน้า : 1/1

40,000.00

40,000.00

144,000.00

144,000.00

18,000.00

20,000.00

40,000.00

140,000.00

20,000.00

40,000.00

30,000.00

308,000.00

25,000.00

452,000.00

25,000.00

25,000.00

322,520.00

38,500.00



หน้า : 1/1

396,000.00

44,000.00

801,020.00

20,000.00

10,000.00

39,000.00

20,000.00

89,000.00

100,000.00

30,000.00

250,000.00

380,000.00

20,000.00

30,000.00

70,000.00

20,000.00

34,000.00

2,000.00

22,000.00



หน้า : 1/1

50,000.00

1,448,020.00

108,000.00

100,000.00

100,000.00

150,000.00

150,000.00

99,950.61

99,950.61

0.00

349,950.61

60,000.00

50,000.00

110,000.00

40,000.00

60,000.00

30,000.00

10,000.00

140,000.00

30,000.00

280,000.00

30,000.00

30,000.00



หน้า : 1/1

6,354.12

20,000.00

40,000.00

30,000.00

30,000.00

20,000.00

30,000.00

20,000.00

226,354.12

5,000.00

5,000.00

231,354.12

5,000.00

5,000.00

5,000.00

25,770.00

30,000.00



หน้า : 1/1

75,770.00

20,000.00

75,770.00

500,000.00

995,600.00

500,000.00

305,800.00

498,700.00

136,300.00

1,606,000.00

3,542,400.00

4,042,400.00

20,000.00

20,000.00

68,033.00

20,000.00

3,000.00

2,751,300.00

518,200.00

24,000.00

316,000.00

60,000.00

145,600.00

3,886,133.00

3,886,133.00

18,804,767.09

รำยงำนยอดงบประมำณคงเหลือ
ประจ ำเดอืน พฤศจกิายน ปีงบประมำณ พ.ศ.2564



หน้า : 1/1

องค์กำรบรหิำรสว่นต ำบลหวำยเหนียว
อ ำเภอทำ่มะกำ  จงัหวดักำญจนบรีุ

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

451,760.00

37,740.00

72,600.00

37,740.00

968,000.00

1,567,840.00

2,931,280.00

196,000.00

664,740.00

40,000.00

3,832,020.00

20,000.00

20,000.00

134,000.00

43,300.00

217,300.00

5,407.60

146,000.00

48,500.00

80,000.00

200,000.00

150,000.00

138,500.00



หน้า : 1/1

768,407.60

39,340.00

10,000.00

40,000.00

30,000.00

55,664.16

20,000.00

20,000.00

40,000.00

255,004.16

109,073.16

19,572.00

5,877.00

19,037.00

153,559.16

9,000.00

59,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

20,000.00

20,000.00

6,923,130.92

4,640.00

4,640.00

4,640.00

80,000.00

10,000.00



หน้า : 1/1

25,000.00

10,000.00

125,000.00

20,000.00

42,300.00

22,300.00

30,000.00

10,000.00

9,070.00

49,070.00

25,000.00

25,000.00

9,000.00

9,000.00

250,370.00

20,000.00

40,000.00

60,000.00

100,000.00

100,000.00

40,000.00

160,000.00

40,000.00

40,000.00

144,000.00



หน้า : 1/1

144,000.00

18,000.00

20,000.00

140,000.00

40,000.00

20,000.00

40,000.00

30,000.00

308,000.00

25,000.00

452,000.00

25,000.00

25,000.00

292,880.00

35,000.00

369,000.00

41,000.00

737,880.00



หน้า : 1/1

20,000.00

10,000.00

39,000.00

89,000.00

20,000.00

100,000.00

30,000.00

250,000.00

380,000.00

20,000.00

30,000.00

20,000.00

70,000.00

34,000.00

2,000.00

22,000.00

50,000.00

1,384,880.00

108,000.00

100,000.00

100,000.00



หน้า : 1/1

119,772.50

119,772.50

99,174.73

99,174.73

318,947.23

0.00

60,000.00

50,000.00

110,000.00

40,000.00

55,026.40

10,000.00

30,000.00

135,026.40

30,000.00

30,000.00

275,026.40

30,000.00

6,354.12

40,000.00



หน้า : 1/1

20,000.00

30,000.00

30,000.00

20,000.00

30,000.00

226,354.12

20,000.00

0.00

0.00

226,354.12

5,000.00

5,000.00

5,000.00

8,270.00

30,000.00

58,270.00

20,000.00

351,000.00

58,270.00



หน้า : 1/1

รายงานยอดงบประมาณคงเหลือ
ประจ าเดอืน ธนัวาคม ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

องค์การบรหิารสว่นต าบลหวายเหนียว
อ าเภอทา่มะกา  จงัหวดักาญจนบรีุ

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

420,140.00

995,600.00

351,000.00

305,800.00

498,700.00

1,606,000.00

136,300.00

3,542,400.00

3,893,400.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

66,266.00

3,000.00

2,497,400.00

24,000.00

477,200.00

316,000.00

60,000.00

0.00

3,443,866.00

3,443,866.00

17,480,884.67



หน้า : 1/1

35,110.00

35,110.00

1,438,560.00

65,400.00

882,800.00

2,704,920.00

189,000.00

592,610.00

36,000.00

3,522,530.00

20,000.00

20,000.00

130,500.00

40,900.00

211,400.00

5,407.60

146,000.00

48,500.00

80,000.00

200,000.00

150,000.00

138,500.00

768,407.60

39,340.00

10,000.00

30,000.00



หน้า : 1/1

40,000.00

53,750.66

20,000.00

38,600.00

20,000.00

251,690.66

105,347.87

19,358.00

5,474.46

17,111.00

147,291.33

9,000.00

50,000.00

59,000.00

50,000.00

50,000.00

20,000.00

20,000.00

4,640.00

6,468,879.59

4,640.00

4,640.00

80,000.00

10,000.00

10,000.00

22,500.00

122,500.00

20,000.00



หน้า : 1/1

22,300.00

42,300.00

30,000.00

49,070.00

10,000.00

9,070.00

25,000.00

25,000.00

9,000.00

9,000.00

247,870.00

20,000.00

40,000.00

60,000.00

100,000.00

100,000.00

40,000.00

160,000.00

40,000.00

40,000.00

144,000.00

144,000.00

15,015.00



หน้า : 1/1

140,000.00

20,000.00

40,000.00

20,000.00

40,000.00

30,000.00

305,015.00

25,000.00

449,015.00

25,000.00

25,000.00

264,320.00

37,000.00

31,500.00

333,000.00

665,820.00

20,000.00



หน้า : 1/1

10,000.00

33,000.00

20,000.00

83,000.00

100,000.00

30,000.00

250,000.00

380,000.00

20,000.00

56,600.00

30,000.00

6,600.00

34,000.00

50,000.00

2,000.00

22,000.00

1,293,420.00

108,000.00

100,000.00

100,000.00

119,772.50

119,772.50



หน้า : 1/1

99,125.34

99,125.34

318,897.84

0.00

60,000.00

50,000.00

110,000.00

40,000.00

49,709.90

7,480.00

30,000.00

30,000.00

127,189.90

30,000.00

267,189.90

30,000.00

20,000.00

6,354.12

40,000.00



หน้า : 1/1

30,000.00

30,000.00

30,000.00

20,000.00

20,000.00

226,354.12

0.00

0.00

226,354.12

5,000.00

5,000.00

5,000.00

8,270.00

30,000.00

20,000.00

58,270.00

351,000.00

58,270.00

351,000.00



หน้า : 1/1

รายงานยอดงบประมาณคงเหลือ
ประจ าเดอืน มกราคม ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

องค์การบรหิารสว่นต าบลหวายเหนียว
อ าเภอทา่มะกา  จงัหวดักาญจนบรีุ

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

388,520.00

32,480.00

995,600.00

305,800.00

498,700.00

1,606,000.00

136,300.00

3,893,400.00

3,542,400.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

60,848.00

3,000.00

24,000.00

2,243,500.00

437,000.00

316,000.00

3,084,348.00

0.00

0.00

3,084,348.00

16,562,284.45



หน้า : 1/1

32,480.00

58,200.00

797,600.00

1,309,280.00

2,478,560.00

182,000.00

520,480.00

32,000.00

3,213,040.00

20,000.00

20,000.00

204,900.00

124,000.00

40,900.00

5,407.60

143,600.00

48,500.00

80,000.00

200,000.00

762,507.60

150,000.00

135,000.00

33,091.00

10,000.00

30,000.00

40,000.00



หน้า : 1/1

51,310.66

20,000.00

27,050.00

20,000.00

231,451.66

101,785.95

19,144.00

5,342.31

16,148.00

142,420.26

50,000.00

59,000.00

9,000.00

50,000.00

50,000.00

20,000.00

20,000.00

4,640.00

5,992,599.52

4,640.00

4,640.00

80,000.00

10,000.00

10,000.00

20,000.00

120,000.00

20,000.00

22,300.00



หน้า : 1/1

42,300.00

23,403.00

42,473.00

10,000.00

9,070.00

25,000.00

25,000.00

9,000.00

9,000.00

8,750.00

238,773.00

40,000.00

48,750.00

100,000.00

100,000.00

40,000.00

148,750.00

40,000.00

40,000.00

144,000.00

144,000.00

15,015.00

20,000.00



หน้า : 1/1

40,000.00

140,000.00

20,000.00

305,015.00

40,000.00

30,000.00

449,015.00

0.00

0.00

235,760.00

0.00

33,000.00

28,000.00

297,000.00

593,760.00

20,000.00

10,000.00

30,000.00



หน้า : 1/1

80,000.00

20,000.00

100,000.00

30,000.00

380,000.00

250,000.00

16,791.00

30,000.00

6,600.00

53,391.00

34,000.00

2,000.00

50,000.00

22,000.00

1,215,151.00

108,000.00

100,000.00

100,000.00

108,216.50

108,216.50

99,075.95

99,075.95

307,292.45



หน้า : 1/1

0.00

60,000.00

49,630.00

109,630.00

40,000.00

44,129.90

30,000.00

5,980.00

30,000.00

120,109.90

30,000.00

259,739.90

30,000.00

20,000.00

6,354.12

40,000.00

30,000.00



หน้า : 1/1

30,000.00

20,000.00

30,000.00

226,354.12

20,000.00

0.00

0.00

226,354.12

5,000.00

5,000.00

5,000.00

8,270.00

30,000.00

20,000.00

58,270.00

58,270.00

307,000.00

307,000.00

995,600.00

305,800.00



หน้า : 1/1

รายงานยอดงบประมาณคงเหลือ
ประจ าเดอืน กุมภาพนัธ์ ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

องค์การบรหิารสว่นต าบลหวายเหนียว
อ าเภอทา่มะกา  จงัหวดักาญจนบรีุ

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

29,850.00

51,000.00

29,850.00

356,900.00

136,300.00

498,700.00

1,606,000.00

3,542,400.00

3,849,400.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

57,597.00

385.00

24,000.00

1,989,000.00

396,800.00

316,000.00

0.00

0.00

2,783,782.00

2,783,782.00

15,598,766.99



หน้า : 1/1

712,400.00

1,180,000.00

2,252,200.00

175,000.00

448,350.00

28,000.00

2,903,550.00

20,000.00

20,000.00

117,500.00

40,900.00

198,400.00

5,407.60

143,600.00

48,500.00

79,520.00

200,000.00

150,000.00

135,000.00

762,027.60

33,091.00

10,000.00

30,000.00

40,000.00

49,079.66

20,000.00



หน้า : 1/1

20,000.00

27,050.00

229,220.66

97,689.65

18,930.00

5,342.31

15,185.00

137,146.96

9,000.00

50,000.00

59,000.00

50,000.00

50,000.00

20,000.00

20,000.00

5,539,345.22

4,640.00

4,640.00

4,640.00

80,000.00

10,000.00

17,500.00

10,000.00

117,500.00

20,000.00

42,300.00

22,300.00

23,403.00



หน้า : 1/1

10,000.00

9,070.00

42,473.00

23,214.00

23,214.00

9,000.00

9,000.00

234,487.00

8,750.00

40,000.00

48,750.00

100,000.00

100,000.00

40,000.00

148,750.00

40,000.00

40,000.00

144,000.00

144,000.00

15,015.00

20,000.00



หน้า : 1/1

40,000.00

140,000.00

20,000.00

40,000.00

30,000.00

305,015.00

0.00

449,015.00

0.00

0.00

207,200.00

24,500.00

261,000.00

29,000.00

521,700.00

20,000.00

10,000.00

27,000.00



หน้า : 1/1

73,250.00

16,250.00

96,601.00

29,040.00

250,000.00

41,391.00

18,000.00

34,000.00

50,000.00

2,000.00

6,600.00

16,791.00

375,641.00

1,119,982.00

22,000.00

108,000.00

100,000.00

100,000.00

108,216.50

108,216.50

99,026.56

99,026.56

307,243.06



หน้า : 1/1

0.00

109,630.00

60,000.00

49,630.00

40,000.00

39,013.40

5,980.00

30,000.00

30,000.00

114,993.40

30,000.00

254,623.40

30,000.00

6,354.12

40,000.00

20,000.00

30,000.00



หน้า : 1/1

30,000.00

30,000.00

20,000.00

20,000.00

226,354.12

0.00

0.00

5,000.00

226,354.12

5,000.00

5,000.00

8,270.00

30,000.00

20,000.00

58,270.00

58,270.00

307,000.00

995,600.00

307,000.00

305,800.00



หน้า : 1/1

รายงานยอดงบประมาณคงเหลือ
ประจ าเดอืน มีนาคม ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

องค์การบรหิารสว่นต าบลหวายเหนียว
อ าเภอทา่มะกา  จงัหวดักาญจนบรีุ

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

325,280.00

27,220.00

27,220.00

43,800.00

627,200.00

498,700.00

1,606,000.00

136,300.00

3,542,400.00

3,849,400.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

54,346.00

385.00

1,733,900.00

24,000.00

356,600.00

316,000.00

2,485,231.00

0.00

0.00

2,485,231.00

14,742,340.80



หน้า : 1/1

1,050,720.00

2,025,840.00

168,000.00

376,220.00

24,000.00

20,000.00

2,594,060.00

20,000.00

38,700.00

189,700.00

111,000.00

5,407.60

79,520.00

143,600.00

48,500.00

200,000.00

150,000.00

131,204.71

758,232.31

33,091.00

40,000.00

10,000.00

25,115.00

46,701.66

20,000.00

27,050.00



หน้า : 1/1

90,789.03

20,000.00

221,957.66

18,716.00

5,102.41

14,222.00

128,829.44

9,000.00

50,000.00

59,000.00

50,000.00

50,000.00

20,000.00

20,000.00

4,640.00

5,072,499.41

4,640.00

4,640.00

53,550.00

7,900.00

10,000.00

15,000.00

20,000.00

86,450.00

22,300.00

42,300.00

23,403.00

10,000.00



หน้า : 1/1

9,070.00

42,473.00

23,214.00

23,214.00

9,000.00

9,000.00

203,437.00

8,750.00

48,750.00

40,000.00

100,000.00

100,000.00

148,750.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

144,000.00

144,000.00

15,015.00

8,500.00

20,000.00



หน้า : 1/1

140,000.00

20,000.00

273,515.00

40,000.00

30,000.00

417,515.00

0.00

0.00

0.00

178,640.00

21,000.00

225,000.00

25,000.00

20,000.00

449,640.00

10,000.00

24,000.00

16,250.00

70,250.00



หน้า : 1/1

96,601.00

29,040.00

250,000.00

375,641.00

16,791.00

18,000.00

6,600.00

41,391.00

34,000.00

2,000.00

22,000.00

50,000.00

108,000.00

1,044,922.00

100,000.00

100,000.00

68,744.20

68,744.20

98,977.17

267,721.37

0.00

98,977.17

56,415.50



หน้า : 1/1

49,630.00

106,045.50

40,000.00

33,429.90

30,000.00

5,980.00

30,000.00

109,409.90

245,455.40

30,000.00

30,000.00

6,354.12

40,000.00

20,000.00

30,000.00

30,000.00



หน้า : 1/1

20,000.00

30,000.00

20,000.00

226,354.12

0.00

0.00

5,000.00

226,354.12

5,000.00

5,000.00

8,270.00

30,000.00

20,000.00

58,270.00

241,000.00

58,270.00

241,000.00

995,600.00

305,800.00

498,700.00



หน้า : 1/1

1,606,000.00

136,300.00

3,542,400.00

3,783,400.00

20,000.00

20,000.00

48,928.00

20,000.00

385.00

24,000.00

1,478,800.00

316,400.00

316,000.00

13,722,477.30

0.00

0.00

2,184,513.00

2,184,513.00


